CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

AV. STA. ROSALIA NO. 1040

-01

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

51712

4485

COL. LINDAVISTA
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4060680238

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

CLABE INTERBANCARIA
021320040606802389

Comisiones Cobradas

v

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del

0.00% Antes de Impuestos

$ 2,024,304.01
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

$ 600,000.00

v

$ 1,600,000.00

v

Intereses Netos

Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 1,024,304.01
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real

- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,870,970.67
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Dia Descripcion

Referencia/

Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

Z188¥77000702000000C L0

17 TRANSF SOL XHSBCNET TRASP A CTA 4426 SegOa(IJ45629 $ 550,000.00 $ 1,474,304.01
17 TRANSF SOL XHSBCNET TRASP A CTA 4426 90049122;8 $ 50,000.00 $ 1,424,304.01
18 TRANSF REC HSBCNET TRAS A CTA 0238 902)42@23? $ 600,000.00 $ 2,024,304.01
27 TRANSF SOL XHSBCNET TRAS A CTA 0238 90%2%%2? $ 1,000,000.00 $ 1,024,304.01

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago
pago

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

51712 4485
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51713

4485

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 735403E0-DC2B-4D40-A732-6009924CFA6  2018-09-29T02:02:28 2018-09-29T02:49:05
A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ph8BBIMFIDQzWhynJ2N62TI8JiSLISjeKq15E2yMxsioDL2EKUGAGG1XOHPaWQGBTON7Fh118nAV2UAA0N3qyKzjOKjueNChOTKR7gIH73Qq

BknmfDjdQ170r7Ci19le3VOW8sydOWVEUGneLabQdicU7Gjf1HOJMKDxOrjizeOXONZ4RIkVYxA9zq/pmK4pMUteN/zpSxY dX11or6 S2kQpvyyjVLXG

yqR/79F2KC4PO0azfAzrkpljFe8NIQZZBfkSdhrH1J95cyPQKPgRJIRINP2rplE1N2nKdUYK|jleVGILEtYUZhsO+kcbC2YQHI2BdY p6GT2rq3zZkg
EPSSxw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]735403E0-DC2B-4D40-A732-6009924CF AGA|2018-09-29T02:49:05|ph8BBIMFIDQzWhynJ2N62TI8JiSLISjeKq15E2yMxsioDL2EKUG AGG1
XOHPaWQGBTON7Fh118nAV2UAAON3qyKzjOKjueNChOTKR7gIH73QqBknmfDjdQ170r7Ci191e3VOW8sydOWVEUGneLabQdicU7Gjf1HOJMk
Dx0rjze0XONZ4RikVYxA9zq/pmK4pMUteN/zp5xY dX11or6 S2kQpvyyjVLxGyqR/79F2KC4PO0azfAzrnkpljFe8NIQZZBfkSdhrH1J95cyPQKPgRJR9
NP2rplE1N2nKdUYK|leVGILEtYUZhsO+kchC2YQHi2Bd Y p6GT2rq3zZ kgEPSSxw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
v3hWTdBPYNx2w/KObgKWIdPmavdm3jva+bYTnLk/IWbABVLSvsIrGFxA8oNDxJ3mcBvPx5nb3klipQxXXQyGeRrczN/JurSgRA46RQOpNIRUX+
NVhtMFVsIm/oPM3uo+KmOLAcO8|ILgftp/sQyoetne7OEaW5SwzufDac7xQV2XSCsf41R90L1LRasUEB57KIV1/51GooTgTSqRx23EDCtFp8ylng2
YTHGGROvXpx/yBuTcZlppssm7UsnSyrBpPLXkIfuVO3NYrBJJpNJRGze97nEujb+zjvPEnYTfed7+EqG6kNEbAkarL4hGMoeZ JQSICTdPWRK+C
MSaagH3cHA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

- " 1 Ll
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 48940 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 3682 » Salc_io Inicial del $ 182,570.82
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 2,860.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 184,704.29
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 25.60
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del $ 726.53
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$160.00

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 160.00

$ 20,000.00
$ 37,364.47

0.0000%

$ 0.00
$ 0.00
$ 25.60

$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

€1289£000702000000€ L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,006.70 $ 180,564.12 X e
05 CGO SPEIDEVOL UAVIFAM 08045209 $ 20,175.23 $ 160,388.89
39698 I
05 CGO SPEIDEVOL UAVIFAM 08045209 $ 7,617.50 $ 152,771.39 m—
40703 —_——
05 TRANSF SOLXHSBCNET PAGO ZAPATOS 90045629 $ 10,237.77 $ 14253362 IS
124321 —
05 CGO SPEI PAGO CARTUCHOS 08045209 $ 7,053.16 $ 13548046  ——
46195 ——
05 CGO SPEI PAGO PIZARRON 08045209 $ 1,349.57 $ 13413089 o
46578 ———
05 CGO SPEI PAGO PINTURA 08045209 $ 563.01 $ 133,567.88
47129
05 CGO SPEI PAGO SELLOS UAVI 08045209 $ 1,229.60 $ 132,338.28
64256
05 00 COMISION SPEI 06425620180905HSBC06425 15403720 $ 8.00 $ 132,330.28
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,329.00
05 00 COMISION SPEI 03969820180905HSBC03969 15403720 $ 8.00 $ 132,321.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

48940 3682
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,319.72
05 00 COMISION SPEI 04070320180905HSBC04070 15403720 $ 8.00 $ 132,311.72
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,310.44
05 00 COMISION SPEI 04619520180905HSBC04619 15403720 $ 8.00 $ 132,302.44
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,301.16
05 00 COMISION SPEI 04657820180905HSBC04657 15403720 $ 8.00 $ 132,293.16
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,291.88
05 00 COMISION SPEI 04712920180905HSBC04712 15403720 $ 8.00 $ 132,283.88
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 132,282.60
07 CGO SPEI PAGO ALBERGUE 08045209 $ 54,000.00 $ 78,282.60
33084
07 CGO SPEI PAGO MENS JUL AG 08045209 $ 20,250.00 $ 58,032.60
33155
07 CGO SPEI PAGO MED JACOBH 08045209 $ 6,721.30 $ 51,311.30
33244
07 CGO SPEI PAGO ART. VARIOS 08045209 $ 3,873.00 $ 47,438.30
43682
07 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 20,063.27 $ 27,375.03
94186
07 00 COMISION SPEI 04868220180907HSBC04868 15403720 $ 8.00 $ 27,367.03
07 ILVA. 09070002 $1.28 $ 27,365.75
07 00 COMISION SPEI 09418620180907HSBC09418 15403720 $ 8.00 $ 27,357.75
07 ILVA. 09070002 $1.28 $ 27,356.47
07 00 COMISION SPEI 03308420180907HSBC03308 15403720 $ 8.00 $ 27,348.47
07 ILVA. 09070002 $1.28 $ 27,347.19
07 00 COMISION SPEI 03315520180907HSBC03315 15403720 $ 8.00 $ 27,339.19
07 ILVA. 09070002 $1.28 $ 27,337.91
07 00 COMISION SPEI 03324420180907HSBC03324 15403720 $ 8.00 $ 27,329.91
07 ILVA. 09070002 $1.28 $ 27,328.63
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,498.58 $ 24,830.05
180
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,955.00 $ 22,875.05
178
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,000.00 $ 3,875.05
181
14 TRANSF REC HSBCNET DEVOL ERROR CTA 90045631 $ 2,860.00 $ 6,735.05
83149
14 CGO SPEI PAGO UAVIFAM 08045209 $ 5,925.00 $ 810.05
22532
14 00 COMISION SPEI 02253220180914HSBC02253 15403720 $ 8.00 $ 802.05
14 |LVA. 09140003 $1.28 $ 800.77
28 COMISION POR 00004 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 15403720 $ 64.00 $ 736.77
28 IV.A. 09280026 $ 10.24 $ 726.53
Saldo Final $726.53 Retiro en Efectivo $25,460.28
Comisiones $160.00
Saldo Inicial $ 182,570.82
Saldo Final $726.53
Comisiones $160.00
Retiro en Efectivo $25,460.28
Otros Cargos $159,058.41 Otros Cargos $159,058.41

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

48941

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

3682

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Emisor

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/09/2018 12:40:47 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701180031934 PAGO $20,175.23 HSBC0396 000000000000
JALISCO DEVOLUCION 98 00000908
UAVIFAM
MARZO A
ABRIL18
05/09/2018 12:42:14 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701180031934 PAGO $7,617.50 HSBC0407 000000000000
JALISCO DEVOLUCION 03 00000908
UAVIFAM
MAYO A JUN18
05/09/2018 12:50:57 BBVA DIGITAL 00012180001368924939 PAGO DE $7,053.16 HSBC0461 000000000000
BANCOME COPY CARTUCHOS 95 00000908
TECHNOLOGI TONER
ES SA DE CV GENERICO
05/09/2018 12:51:29 SANTANDER  COMERCIALIZ 00014320920009070405 PAGO $1,349.57 HSBC0465 000000000000
ADORA PIZARRONES 78 00000908
PAPELERA UAVIFAM
DE OCCIDE
05/09/2018 12:52:17 BBVA PINTURA 00012320004804016414 PAGO $ 563.01 HSBC0471 000000000000
BANCOME CASTHER SA PINTURA 29 00000908
DE CV PARA UAVIY
UAVIFAM DIF
TLA
05/09/2018 14:58:00 BANORTE/IXE ELIZABETH  00072320008956243168 PAGO DE $1,229.60 HSBC0642 000000000000
CHAIDEZ SELLOS UAVI 56 00000908
RIVERA FACT A593
07/09/2018 10:42:14 BBVA ZAPOPAN 00012320001844583036 PAGO DE $54,000.00 HSBC0330 000000000000
BANCOME FEMENIL AC ALBERGUE 84 00000908
MARZO A
AGOST18 DIF
TLA
07/09/2018 10:42:46 INBURSA CENTRO DE  00036320500150825004 PAGO DE $20,250.00 HSBC0331 000000000000
TRATAMIENT MENSUALIDA 55 00000908
O LA DJULIOY
PROXIMA FR AGOSTO18
07/09/2018 10:43:33 BBVA URIEL 00012320015089126105 PAGO $6,721.30 HSBC0332 000000000000
BANCOME VAZQUEZ MEDICAMENT 44 00000908 —
ABUNDIS OS DE JACOB —
HEZ DIF TLAQ —
07/09/2018 12:16:00 BANAMEX OFFCICE 00002180026137376965 PAGO ART $3,873.00 HSBC0486 000000000000 m—
DEPOT DE VARIOS FACT 82 00000908 ——
MEXICO SA DIF TLAQ —
DE CV —
07/09/2018 14:45:27 BANAMEX NUEVA WAL  00002180087005555941 PAGO ART $ 20,063.27 HSBC0941 000000000000|  ———
MART DE VARIOS FACT 86 00000908 f—
MEXICO S DE DIF TLAQ —
RL DE —
14/09/2018 08:33:08 SANTANDER  COMERCIALIZ 00014320920009070405 PAGO DE $5,925.00 HSBC0225 000000000000 ————
ADORA UAVIFAM 32 00000908 e
PAPELERA —
DE OCCIDE —
—
—
I
—

Namero de
Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

48941 3682
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 48942

3682

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 F7330931-DBA0-4226-9FB0O-9E92A1B26B 2018-09-29T02:02:27 2018-09-29T02:49:42
E3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

M6B3d3yRCwABX9tXUIVOG3EIINESpBJgPSMxukCJoHzJ419Ei5qP3AWwWuUluqOuh4I2sr8gxquzliPezyd E23S2umBOVVAY gkoeF6ItQqWeSqb+KZ
XNZRnmgQRsv5XzqreKMB3XD5MBTUwxoitg8J3ez6JIgKDkeQjUaipgSwIUSIMAVHOze3nhpHNd5erXZmg+YaCKcK1+bh5/dtnhddggAFa4GRns
/fBZ4uEeeKm6BaLKj+MP8KPbVEWIHsMLDVGG+p53BC2F JijVIofm5Yg1gZiMoRVAOrLNIKXtyweud3lsdg2xMkvP8ksd8bGSNWK+KIjdj27WNjX
VTJ2+EqHOw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

a- . [I1.1|F7330931-DBAQ-4226-9FB0-9E92A1B26BE3|2018-09-29T02:49:42|M6B3d3yRCwABXItXUIVIE3EIINE6pBJIgPSMxukCJoHzJ419Ei5qP3A

WwulugOuh4l2sr8gxquzliPezyd E23S2umBOVVAY gkoeF6ItQqWeSqb+KZXNZRnmgQRsvEXzqreKMB3XDSMBTUwxoitg8J3ez6JlgKDkeQjUaip
gSwIUSrMAvHOze3nhpHNd5erXZmg+YaCKcK1+bh5/dtnhddgqAFadGRns/fBZ4uEeeKmbalLKj+ MP8KPbVEW9IHsMLDvGG+p5S3BC2F JijVIiofmS
Yg19ZiMoRVdOrLNIKXtyweud3lsdg2xMkvP8ksd8bGSNWK+KIjdj27WNjXVTJ2+EqHIw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
oKPxaZifHOBMYzyXFrfizmZ7Agau7wcRI3rIs438mO9sY/FXI9FJcC508vZmNyzCHX7HTKXYS5C3HgSOJxig+jRLrgN3ypLpUKIXPSUJOICP4c0ZqgL
KBTRS0SXsbzbfSnTyrp+OqPtOQb3DjV+3JeUJ39MJI1 PVOIW+7S70loQZ8bwT2pRDall1 GumbJQNy7Yj9GLGamP2IYHv36YANjriLhgfPOE2H
2bXUdhSmsMES70TnBfv2W28phyVHoyzGIFLHUecjH8ApgOGwUIK1A2EZ pJzUXXZBNCZ8fitDiaMNtsAiOd3yiuC+DSgMjwhdavkjzbcubhRgwrp
EMTROKOI3NSg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

SANTA ROSALIA 1040

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

COL LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4046204400

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

-01
44813 RESUMEN DE CUENTAS
2537 » Saldo Inicial del $ 167,677.68
Periodo
» Depdsitos/ $ 139,111.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 15,889.28
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $1.28
021320040462044006 » Saldo Final del $ 290,899.90
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

$8.00

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 8.00
$ 20,000.00

$ 238,448.29

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 1.28
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

€1.,£52000702000000€ L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 167,850.68 ¢
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,607.00 $ 160,457.68 e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 160,551.68 e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 169,683.68
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 144.00 $ 160,827.65  mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,987.00 $ 171,81468 ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 171,087.68 i
04 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20180904 13611015 $ 312.00 $ 172,200 68  m——
3247 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 636.00 $ 172,935.68  mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25,862.00 $ 198,797.68 oo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 376.00 $ 199,173.68 o
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,151.00 $ 200,324.68
06 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20180906 13611015 $ 390.00 $ 200,714.68
3312
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,326.00 $ 203,040.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,433.00 $ 204,473.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 219.00 $ 204,692.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 854.00 $ 205,546.68

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44813 2537
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 205,570.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 205,743.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,543.00 $ 208,286.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 209,136.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 475.00 $ 209,611.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,991.00 $ 213,602.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 786.00 $ 214,388.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 712.00 $ 215,100.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,963.00 $ 222,063.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 222,189.68
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 346.00 $ 222 535.68
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 800.00 $ 223,335.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 805.00 $ 224,140.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 224,313.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 275.00 $ 224 ,588.68
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 224,613.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 137.00 $ 224,750.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 224,923.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 708.00 $ 225,631.68
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 211.00 $ 225,842.68
13 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSF CTA 7999 90045629 $ 9,500.00 $ 216,342.68
122412
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 975.00 $ 217,317.68
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 218,197.68
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 565.00 $ 218,762.68
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 219,642.68
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 182.00 $ 219,824.68
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 173.50 $ 219,998.18
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 220,022.18
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 220,116.18
17 CGO SPEI PAGO PANTALLAS 08045209 $ 6,380.00 $ 213,736.18
103614
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 213,760.18
17 00 COMISION SPEI 10361420180917HSBC10361 15403720 $ 8.00 $ 213,752.18
17 LVA. 09170000 $1.28 $ 213,750.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 213,923.90
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 223,923.90
83596
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 233,923.90
83599
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 243,923.90
83600
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 253,923.90
83597
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 263,923.90
83595
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500743829 T1 01191009 $ 10,000.00 $ 273,923.90
83594
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 281.00 $ 274,204.90
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 274,336.90
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 213.00 $ 274,549.90
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 274,722.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 274,747 .90
21 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180921 13611015 $ 550.00 $ 275,297.90
3749
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,801.00 $ 283,098.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 283,271.90
24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20180924 13611015 $ 613.00 $ 283,884.90
3802
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,383.00 $ 285,267.90
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 285,292.90
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 285,386.90
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 225.00 $ 285,611.90
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 97.00 $ 285,708.90

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

44814 2537
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 97.00 $ 285,805.90
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 285,899.90
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 5,000.00 $ 290,899.90

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/09/2018 13:00:10 BANAMEX JUAN 00002320094300455609 PAGO $6,380.00 HSBC1036 000000000000

MANUEL PANTALLA 14 00004400
GUTIERREZ 3ER INFORME
GOMEZ 18

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

44814 2537
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 44815

2537

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204400 ADOA8784-3537-4715-8683-656ED7F84B1B  2018-09-29T02:02:24

E

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-09-29T02:49:40

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

nSj8r01H4BUmML4Qzu3NdDw+1ZySX+i7HoeGr1tw1QNb/XYbGaE/ybE3cZ+EecOYTIIF|ZI00eeU1ZCAATObhsCZcDEbCMQOHrd7G/hzg90ja3gY
7plvz4yiNEc7JFAQASRIYgkZWYxIIVLNg1syUKipJ+yWko7laCwhkc73NWDDZBUXSIOSqBZwQjDEKkcSiFdkDVWTWI/JSrBKJACF SyosIXwB1p
VmIUPXc711f+QnBjlji+k8MmOn5tC7qqKZHGpTJ5IqjLV7y+Z5194 Horw03sDsSUKyFYa859Sz3susadlwvxrgoEsfLOmMKWLte1sJLnxJ/TvWCg5Db
DgKnmgA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]JADOA8784-3537-4715-8683-65ED7F384B1BF|2018-09-29T02:49:40|nSj8r01H4BUML4Qzu3NdDw+1ZySX+i7HoeGri1tw1QNb/XYbGaE/ybE
3cZ+Eec0YTIIF|ZI00eeU1ZCAATObhsCZcDBbCMQOHId7Glhzg90ja3gY7plvz4yiNEc7 JFAQASRIYgkZWYxIIVLNg1syUKipJ+yWko7laCwhkc73
NWDDZBUXSiOSqBZwQjDEKkcSiFdkDVWTWI/JSrBKJACFSyosIXwB1pVmIUPXc711f+QnBjlj+k8MmOn5tC7qqKZHGpTJSIgiLV7y+Z5194L Horw
03sDsSUKyFYa859Sz3susadlwvxrgoEsfLOMKWLte1sJLnxJ/TvWCg5DbDgKnmgA==|000010000004070584385||

Sello Digital del SAT:
" WB5SyS7w3V14T2weJKbvBGXCJYotT+i1ceemK90le3a3b3hiDbagblLgcO/imAeAYz+ 7kazgAGSGI1 1CTUs+3RoIKIOEKNWIWP7nPYU8J4HKZ
YX9gMrATwc98GIvkbsW1Sag2dBjy3BOHXr3zTvHVs53V3uDNjnoh1Z87dagw6Szq0PbiesHy7mA3euOIEpWnGelcypnKrOHs 1i9IfvrL VLQEUdpS
SFVRP89/twWtbAROLCThIUSMNZSIcQMOWhzMgnzYrD/k2EH7BJUzO0hwh6JInl++HDzdGmDWi7k95h2sL XY J3xa1QBTAvy9mL3|jPO54B3TG8
s9TQFWwJGaN5g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por HSBC MeX|co S A. Instltu0|on de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 44816 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2538 14 Salc_io Inicial del $ 156,308.59
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 157,623.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 313,364.54
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 20.48
4046204418 021320040462044187 » Saldo Final del $ 567.55
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204418 0.00% $128.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 20,000.00

$ 128.00

$ 98,526.81

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 20.48
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

¥ 18£52000702000000% L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,672.00 $ 157,980.59 & e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 880.00 $ 158,860.50 » mmmmmm——
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 880.00 $ 150,740.59 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,800.00 $ 16154050
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 600.00 $ 162,14050 — om—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 600.00 $ 162,74050 E—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 163,880.50 ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,584.00 $ 16646450  m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 950.00 $ 167,41459  nomm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 168,45459 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 700.00 $ 169,154.50 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 700.00 $ 160,854.50 i
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,330.00 $ 171,184.59
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,420.00 $ 172,604.59
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,420.00 $ 174,024.59
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 174,544.59
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 988.00 $ 175,532.59
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 176,052.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,240.00 $ 178,292.59

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

44816 2538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,700.00 $ 186,992.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,920.00 $ 198,912.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,620.00 $ 203,532.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,748.00 $ 205,280.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,406.00 $ 206,686.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 740.00 $ 207,426.59
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 740.00 $ 208,166.59
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 350.00 $ 208,516.59
3299
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 600.00 $ 209,116.59
3300
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 1,200.00 $ 210,316.59
3301
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,738.50 $ 212,055.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 513.00 $ 212,568.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 798.00 $ 213,366.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,216.00 $ 214,582.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 214,732.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 214,882.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 150.00 $ 215,032.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,178.00 $ 216,210.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,634.00 $ 217,844.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 218,884.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 371.00 $ 219,255.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 371.00 $ 219,626.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,340.00 $ 220,966.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,340.00 $ 222 306.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 494.00 $ 222,800.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 260.00 $ 223,060.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 260.00 $ 223,320.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,748.00 $ 225,068.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 912.00 $ 225,980.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 915.00 $ 226,895.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 915.00 $ 227,810.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,488.00 $ 229,298.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 230,078.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,800.00 $ 231,878.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 232,658.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,160.00 $ 233,818.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,160.00 $ 234,978.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,320.00 $ 237,298.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,320.00 $ 239,618.09
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,204.00 $ 241,822.09
07 CGO SPEI PAGO DESAY SEP18 08045209 $ 93,931.50 $ 147,890.59
26261
07 CGO SPEI PAGO DESP SEP18 08045209 $ 17,220.00 $ 130,670.59
26601
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 131,320.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,976.00 $ 133,296.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,420.00 $ 136,716.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 136,916.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 137,216.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,482.00 $ 138,698.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 912.00 $ 139,610.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,064.00 $ 140,674.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 3,230.00 $ 143,904.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,622.00 $ 146,526.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,800.00 $ 148,326.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,800.00 $ 150,126.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 874.00 $ 151,000.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,748.00 $ 152,748.59
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 2,698.00 $ 155,446.59
07 00 COMISION SPEI 02626120180907HSBC02626 15403720 $ 8.00 $ 155,438.59
07 IV.A 09070001 $1.28 $ 155,437.31

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44817

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

2538

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 00 COMISION SPEI 02660120180907HSBC02660 15403720 $ 8.00 $ 155,429.31
07 IVA. 09070001 $ 1.28 $ 155,428.03
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,253.00 $ 158,681.03
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 159,101.03
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 159,521.03
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 798.00 $ 160,319.03
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,862.00 $ 162,181.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,392.00 $ 163,573.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,786.00 $ 165,359.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 494.00 $ 165,853.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 480.00 $ 166,333.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 480.00 $ 166,813.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 912.00 $ 167,725.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 480.00 $ 168,205.03
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 912.00 $ 169,117.03
11 CGO SPEI PAGO FRUTA PROAL 08045209 $ 28,350.00 $ 140,767.03
76220
11 DEV. SPEI BBVA BANCOMESPEI PAGO FRUTA P 08045213 $ 28,350.00 $ 169,117.03
76220
11 CGO SPEI PAGO FRUTA PROAL 08045209 $ 28,350.00 $ 140,767.03
81303
11 00 COMISION SPEI 07622020180911HSBC07622 15403720 $ 8.00 $ 140,759.03
11 VA 09110000 $ 1.28 $ 140,757.75
11 00 COMISION SPEI 08130320180911HSBC08130 15403720 $ 8.00 $ 140,749.75
11 VA 09110000 $ 1.28 $ 140,748.47
14 CGO SPEI PAGO PROYEC 08045209 $ 5,000.00 $ 135,748.47
48862
14 CGO SPEI PAGO PROYEC 08045209 $ 4,903.55 $ 130,844.92
49426
14 CGO SPEI PAGO PROYEC 08045209 $ 4,000.00 $ 126,844.92
49541
14 00 COMISION SPE| 04886220180914HSBC04886 15403720 $ 8.00 $ 126,836.92
14 VA, 09140001 $ 1.28 $ 126,835.64
14 00 COMISION SPE| 04942620180914HSBC04942 15403720 $ 8.00 $ 126,827.64
14 VA, 09140001 $ 1.28 $ 126,826.36
14 00 COMISION SPEI 04954120180914HSBC04954 15403720 $ 8.00 $ 126,818.36
14 VA, 09140001 $ 1.28 $ 126,817.08
18 CGO SPEI PAGO SILLA RUEDA 08045209 $ 80,016.00 $ 46,801.05 ' ——
18 00 COMISION SPEI 05404320180918HSBC05404 15403720 $ 8.00 $ 46,793.08
18 VA, 09180000 $ 1.28 $ 46,791.80  mmm—
24 CGO SPEI 4046204400 08045209 $ 9,900.00 $ 36,891.80 mmm——
66891 —
24 CGO SPEI PAGO EQUIPO QUIR 08045209 $ 5,000.01 $ 31,80170 o
67830 —
24 CGO SPEI PAGO HEMOD F1640 08045209 $ 4,980.00 $ 2691179  mm—
24 CGO SPEI PAGO HEMOD F1642 08045209 $ 4,980.00 $ 21,031,790 em—m—
68331 —
24 CGO SPEI PAGO HEMOD F1641 osoggggg $ 4,980.00 $ 1695179  mm—
24 CGO SPEI PAGO INSUM QUIRU 08045209 $ 4,000.00 $ 12,051 79 =
68455 —
24 CGO SPEI PAGO PLACA ABSOR 08045209 $ 9,900.00 $ 305179 —m——
74176 —
24 00 COMISION SPEI 06689120180924HSBC06689 15403720 $ 8.00 $ 304379 AEE—
24 |VA. 09240000 $ 1.28 $ 3,04251  m—
24 00 COMISION SPEI 06783020180924HSBC06783 15403720 $ 8.00 § 3,0345] | Tm—
24 |VA. 09240000 $ 1.28 $ 3,033.23
24 00 COMISION SPEI 06826420180924HSBC06826 15403720 $ 8.00 $ 3,025.23
24 |VA. 09240000 $ 1.28 $ 3,023.95
24 00 COMISION SPEI 06833120180924HSBC06833 15403720 $ 8.00 $ 3,015.95
24 |VA. 09240000 $ 1.28 $ 3,014.67
24 00 COMISION SPEI 06839320180924HSBC06839 15403720 $ 8.00 $ 3,006.67

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

44817 2538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418
Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 IV.A 09240000 $1.28 $ 3,005.39
24 00 COMISION SPEI 06845520180924HSBC06845 15403720 $ 8.00 $ 2,997.39
24 IV.A 09240000 $1.28 $ 2,996.11
24 00 COMISION SPEI 07417620180924HSBCQ7417 15403720 $ 8.00 $ 2,988.11
24 IV.A 09240000 $1.28 $ 2,986.83
26 TRANSF REC HSBCNET TRANSF CTA 4418 90045631 $ 5,295.00 $ 8,281.83
95901
27 CGO SPEI PAGO HEMOD F1646 08045209 $ 4,150.00 $ 4,131.83
35238
27 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO CEM ENDUC 90045629 $ 3,555.00 $ 576.83
121301
27 00 COMISION SPEI 03523820180927HSBC03523 15403720 $ 8.00 $ 568.83
27 VA 09270001 $1.28 $ 567.55
Saldo Final $567.55Comisiones $128.00
Saldo Inicial $ 156,308.59
Saldo Final $567.55
Comisiones $128.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $31 3’21 6.06 Otros Cargos $31 3,21 6.06

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/09/2018 09:55:31 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701103572470 PAGO $93,931.50 HSBC0262 000000000000

JALISCO DESAYUNO 61 00004418
FRIO CAL
SEPT18
07/09/2018 09:58:26 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701103572470 PAGO $17,220.00 HSBC0266 000000000000
JALISCO DESPENSAS 01 00004418
PAAD SEPT18
11/09/2018 15:54:52 BBVA MARISA 00012320001656185253 PAGO FRUTA § 28,350.00 HSBCO0762 000000000000
BANCOME ROLON PROYECTO 20 00004418
VERJAN NUTRI
EXTRAESCOL
AR
11/09/2018 15:54:52 BBVA MARISA 00012320001656185253 PAGO FRUTA § 28,350.00 HSBCO0762 000000000000
BANCOME ROLON PROYECTO 20 00004418
VERJAN NUTRI
EXTRAESCOL
AR
11/09/2018 16:43:09 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 PAGO DE $ 28,350.00 HSBC0813 000000000000
ROLON PROYECTO 03 00004418
VERJAN DE
NUTRICION
EXTRAE
14/09/2018 10:40:04 BANAMEX LOVIMEDIC  00002320025754953221 PAGO $5,000.00 HSBC0488 000000000000
SACV PROYECTO C. 62 00004418
HECTOR DE
LA CERDA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44818

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2538

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/09/2018 10:42:47 BBVA HOSPITAL 00012320004510764694 PAGO $ 4,903.55 HSBC0494 000000000000
BANCOME MEXICO PROYECTO C. 26 00004418
AMERICANO, MIGUEL
SC CASILLAS
MARTINE
14/09/2018 10:43:30 BANAMEX LOVIMEDIC  00002320025754953221 PAGO $ 4,000.00 HSBC0495 000000000000
SACV PROYECTO C. 41 00004418
ANGEL
RENTERIA
MARTIN
18/09/2018 13:39:25 BANAMEX ORTOGAR SA 00002320700716036692 PAGO APOYO $80,016.00 HSBC0540 000000000000
DE CV SILLA DE 43 00004418
RUEDAS FACT
VARIAS
24/09/2018 12:11:39 BANAMEX LOVIMEDIC  00002320025754953221 PAGO APOYO $ 9,900.00 HSBC0668 000000000000
SACV A C. RAMIREZ 91 00004418
GARCIA
CARMEN
4/09/2018 12:13:17 BANAMEX GAMA 00002320068354675364 PAGO A C. $5,000.01 HSBC0678 000000000000
COMERCIAL S MIGUEL 30 00004418
DERLDECV GRACIA
PROTESIS F
1984
4/09/2018 12:14:27 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO APOYO $ 4,980.00 HSBC0682 000000000000
C AURORA 64 00004418
GLEZ
CASTELLANO
S
4/09/2018 12:14:54 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO APOYO $ 4,980.00 HSBC0683 000000000000
A C FIDEL 31 00004418
GARCIA
MEDINA F1642
4/09/2018 12:15:22 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO APOYO $ 4,980.00 HSBC0683 000000000000
C. JPRGE 93 00004418
PRADO
PADILLA F1641 —
24/09/2018 12:15:51 SANTANDER  SUPLEMENT 00014320655048542997 PAGO APOYO §$ 4,000.00 HSBC0684 000000000000 ——
(O] AC. 55 00004418 —_—
ORTOBIOLOG BRANDON o
ICOSE DANIEL ——
IMPLAN MARTINEZ =
24/09/2018 13:01:08 MIFEL GRUPO 00042180016002774950 PAGO APOYO $9,900.00 HSBCO741 000000000000|  —
ECOGREX DE C. AITIANA 76 00004418 —
MEXICO SA HDEZ —
DE CV CAMACHO —
FR9 —
27/09/2018 11:41:28 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO APOYO $4,150.00 HSBC0352 000000000000 m——
C. EUGENIO 38 00004418 —
VENTURA —
DANIEL I—
—
—
—

Namero de
Referencia
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

44818 2538
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 44819

2538

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204418 ADDED238-CA41-4D59-AB14-A7BBBBFD7  2018-09-29T02:02:24 2018-09-29T02:49:40
BSC

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

+KhLj64Bw==

XGFjaCL40+Qn10jx0+/b6EMZx5xhiNVWNW pHZXguMkx2ubp0/qwhZgQMiAXmNOCNUbBZfGX96NdVn1hjPo3pnF1fQOh/c2Gj8GZwaPoYrH
WIBIXP/LJjYvbF2FvpHOf+TaZQJHbx2n6vOoptLcGY nZwcAhDF J1fPR804//60Mn5Mna4jfzZOMwOz/1ZCZzu2llUnt753EswSEpPJmn45gmfPAIOJM
xFCmKA3LtrOI2bDagA8YKOmM2C6ELyld+Yct3FVQIii44H0zxp7EcTe VEID2GAUlPAS5X40+5De TGdPUuPmMb5fQqVdeVOIYNmzUgOZzV/3V/a065Tp+5

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

. |11.1JADDED238-CA41-4D59-AB14-A7BBBBFD7B5C|2018-09-29T02:49: 40| XGFjaCL40+Qn10jx0+/b6EMZx5xhiNVWNWpHZXguMkx2ubp0/g
whZgQMiAXmNOCNUbBZ|fGX96NdVn1hjPo3pnF1fQ0O/c2Gj8GZwaPoYrHWI3IXP/LJjYvbF2FvpHOf+TaZQJHbx2n6vOoptLcGYnZwcAhDFJ1P
R804//60Mn5MnadjfzOMwOz/1ZCZzu2llInt753EswSEpPJmn45gmfPAIOjMXCmKA3LtrOI2bDagABYKOmM2CELyld+Yct3FVQIii44H0zxp7EcTeVE
tD2GAUIPASX40+5DeTGdPuPmb5fQqVdeViOlYNmzUgOZzV/3V/a065Tp+5+KhL j64Bw==|00001000000407058485||

AlTrpGOEspsKw==

S08ulE+TBXTOHIUBNGWIhwbMx7712qSj58ywh9Ai2xBwz4/|IpzR7SQ0O69Urg+qajel9J6HUMUUOgrof3tmZ+MhWPOhk+BYgU2wd6vXgYDGkk
0AGrd5zsSopsMdHoQJ2RWNOacy2V80LYe2jZ9UKvWntA7 BxwiZzKyJB/GIWmo/iC4xSPcz9PI5208TiyBJZVSutuWvNuTomMDdglGeNEDz6C
RPWqJEJkAeGIgiQz0jwFTnHMdPQEDTTsbERQiyOqnljCrRussurb6y1QkliOFTTKUs 1G18e9kRW670F FdwLNSmQo5QUx8jUUw/frnhkHfi01qe3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[ [ = - [ "
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 44820 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2539 14 Salc_io Inicial del $ 77,066.78
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 5,136,943.14
Abonos
» Retiros/Cargos $ 5,050,576.48
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 75.52
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 163,433.44
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204426 0.00% $472.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 472.00

$ 20,000.00
$ 533,716.53

0.0000%

$ 0.00
$ 0.00
$ 7552
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥ 16£52000702000000% L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,837.98 $ 75,228.80 @ e———
03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,837.99 $ 73,390.81 —
3792 —
03 CHEQUE PAGADO 0364;322 $ 2,476.24 $ 7091457
07 TRANSF REC HSBCNET NOM4 90045631 $ 113,500.93 $ 18441550 IS
07 TRANSF SOL XHSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 100,000.00 $ 8441550  n—————
104027 I
10 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 2,450.10 $ 8196540
3793 ———
14 FAC 84 SBSIDIO 1ER QUINC SEPT 14091838 08045211 $ 1,654,683.83 $ 1,736,649.23
283615
14 CGO SPEI ID42 08045209 $ 128,118.00 $ 1,608,531.23
66926
14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 7,931.92 $ 1,600,599.31
112559

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44820 2539
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 6,182.34 $ 1,594,416.97
112691

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 6,182.34 $ 1,588,234.63
112881

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 3,849.30 $ 1,584,385.33
113001

14 TRANSF SOL X HSBCNET GRAT 1RA SEPT18 90045629 $ 3,649.00 $ 1,580,736.33
141859

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 3,535.29 $ 1,577,201.04
113373

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 353213 $ 1,573,668.91
113506

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 3,075.60 $ 1,570,593.31
113631

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 274527 $ 1,567,848.04
113797

14 CGO SPEI 1RA QNA SEPT18 08045209 $ 1,356.85 $ 1,566,491.19
114014

14 NETNM 1RA QNA DE 2018 14594617 $ 815,226.08 $ 751,265.11
44321

14 00 COMISION SPEI 11255920180914HSBC11255 15403720 $ 8.00 $ 751,257.11

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,255.83

14 00 COMISION SPEI 11269120180914HSBC11269 15403720 $ 8.00 $ 751,247.83

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,246.55

14 00 COMISION SPEI 11288120180914HSBC11288 15403720 $ 8.00 $ 751,238.55

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,237.27

14 00 COMISION SPEI 11300120180914HSBC11300 15403720 $ 8.00 $ 751,229.27

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,227.99

14 00 COMISION SPEI 11337320180914HSBC11337 15403720 $ 8.00 $ 751,219.99

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,218.71

14 00 COMISION SPEI 11350620180914HSBC11350 15403720 $ 8.00 $ 751,210.71

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,209.43

14 00 COMISION SPEI 11363120180914HSBC11363 15403720 $ 8.00 $ 751,201.43

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,200.15

14 00 COMISION SPEI 11379720180914HSBC11379 15403720 $ 8.00 $ 751,192.15

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,190.87

14 00 COMISION SPEI 11401420180914HSBC11401 15403720 $ 8.00 $ 751,182.87

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,181.59

14 00 COMISION SPEI 06692620180914HSBC06692 15403720 $ 8.00 $ 751,173.59

14 VA 09140001 $1.28 $ 751,172.31

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 288.00 $ 750,884.31

14 VA 09140001 $ 46.08 $ 750,838.23

17 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 550,000.00 $ 1,300,838.23
93618

17 TRANSF REC HSBCNET NOM.5 90045631 $ 114,074.55 $ 1,414912.78
93932

17 LC102 NET 45539 02182AQ 0370021284444 14594625 $ 224,941.00 $ 1,189,971.78
44321

17 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 50,000.00 $ 1,239,971.78
125905

17 SIPARE 818260729185 C1221186103 201808 14594625 $ 1,183,605.53 $ 56,366.25
637356

17 REC 85 1ER QUINC DE SEPT SUBSI 1709188 08045211 $ 1,654,683.83 $ 1,711,050.08
338276

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,841.43 $ 1,707,208.65
3798

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,802.08 $ 1,703,406.57
3794

18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,837.99 $ 1,701,568.58
3796

18 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,837.98 $ 1,699,730.60
3795

18 TRANSF SOL X HSBCNET TRAS A CTA 0238 90045629 $ 600,000.00 $ 1,099,730.60
133835

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44821

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2539

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,584.03 $ 1,095,146.57
19 CHEQUE PAGADO 0119%22 $ 1,837.99 $ 1,093,308.58
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 08042232 $ 6,182.34 $ 1,087,126.24
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 OSOE%S $ 7,931.92 $ 1,079,194.32
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 OSOE;:J(QJ $ 6,182.34 $ 1,073,011.98
27 CGO SPEI BONO BUROCRATA18 OSOE;SS $ 5,297.38 $ 1,067,714.60
27 CGO SPEI PAGO BONO BURO18 080:12%2 $ 5,297.38 $ 1,062,417.22
27 NETNM BONO BUROCRATA DE 2018 145;2213 $ 439,091.05 $ 623,326.17
27 CHEQUE DEPOSITADO HEVM910416628 011‘91;25; $ 2,476.24 $ 620,849.93
27 CHEQUE PAGADO 0119?352 $ 2,476.24 $ 618,373.69
27 CHEQUE PAGADO 0119?352 $ 2,476.24 $ 615,897.45
27 CHEQUE PAGADO 0119?322’:1 $ 2,476.24 $ 613,421.21
27 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 2,476.24 $ 610,944.97
27 CHEQUE PAGADO 0119?352 $ 2,476.24 $ 608,468.73
27 CHEQUE PAGADO 0119?355 $ 2,476.24 $ 605,992.49
27 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 2,476.24 $ 603,516.25
27 CGO SPEIID 08042252 $ 128,118.00 $ 475,398.25
27 CHEQUE PAGADO 0113%22 $ 2,476.24 $ 472,922.01
27 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 2,476.24 $ 470,445.77 — ——
3838 e
27 TRANSF REC HSBCNET TRAS A CTA 0238 90045631 $ 1,000,000.00 $ 1,470,445.77 — ——
27 CHEQUE PAGADO 0323421155; $ 2,476.24 $ 1,467,969.53 —_—
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 08042288 $ 4,048.47 $ 1,463,921.06 =
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 0803;232 $ 3,535.29 $ 1,460,385.77 —_—
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 0803;233 $ 3,489.30 $ 1,456,896.47 —:
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 OSOS;ZS; $ 2,827.60 $ 1,454,068.87 =
62373 —————
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 0804612222 $ 2,745.27 $ 1,451,323.60 =—_
27 CGO SPEI SUELDO 2DA SEP18 080461?83 $ 1,356.85 $ 1,449,966.75 _—_
—
27 NETNM 2DA QNA SEPT DE 2018 145‘9;112% $ 725,803.31 $ 724,163.44 —
27 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,476.24 $ 72168720 =———
27 CHEQUE PAGADO 0119?352’:1 $ 4,766.99 $ 716,920.21
27 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 4,766.99 $ 712,153.22
27 CHEQUE PAGADO 011935%%1 $ 2,476.24 $ 709,676.98

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44821 2539
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,476.24 $ 707,200.74
3829
27 CHEQUE DEPOSITADO RERRS00406J89 01195353 $ 3,683.79 $ 703,516.95
3802
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 701,040.71
3830
27 00 COMISION SPEI 01207820180927HSBC01207 15403720 $ 8.00 $ 701,032.71
27 VA 09270001 $1.28 $ 701,031.43
27 00 COMISION SPEI 01211020180927HSBC01211 15403720 $ 8.00 $ 701,023.43
27 VA 09270001 $1.28 $ 701,022.15
27 00 COMISION SPEI 01213620180927HSBC01213 15403720 $ 8.00 $ 701,014.15
27 VA 09270001 $1.28 $ 701,012.87
27 00 COMISION SPEI 01387620180927HSBC01387 15403720 $ 8.00 $ 701,004.87
27 VA 09270001 $1.28 $ 701,003.59
27 00 COMISION SPEI 01391320180927HSBC01391 15403720 $ 8.00 $ 700,995.59
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,994.31
27 00 COMISION SPEI 06158520180927HSBC06158 15403720 $ 8.00 $ 700,986.31
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,985.03
27 00 COMISION SPEI 06168420180927HSBC06168 15403720 $ 8.00 $ 700,977.03
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,975.75
27 00 COMISION SPEI 06176120180927HSBC06176 15403720 $ 8.00 $ 700,967.75
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,966.47
27 00 COMISION SPEI 06237320180927HSBC06237 15403720 $ 8.00 $ 700,958.47
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,957.19
27 00 COMISION SPEI 06267620180927HSBC06267 15403720 $ 8.00 $ 700,949.19
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,947.91
27 00 COMISION SPEI 06310020180927HSBC06310 15403720 $ 8.00 $ 700,939.91
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,938.63
27 00 COMISION SPEI 03517720180927HSBC03517 15403720 $ 8.00 $ 700,930.63
27 VA 09270001 $1.28 $ 700,929.35
28 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,854.30 $ 697,075.05
3803
28 CHEQUE DEPOSITADO VAPM890530P94 01095353 $ 5,143.98 $ 691,931.07
3813
28 CHEQUE DEPOSITADO VAPM890530P94 01095353 $ 4,073.27 $ 687,857.80
3808
28 CHEQUE DEPOSITADO VAPM890530P94 01095353 $ 17,146.52 $ 670,711.28
3820
28 CHEQUE DEPOSITADO TEDR690218UB5S 01195353 $ 6,275.00 $ 664,436.28
3811
28 CHEQUE DEPOSITADO TEDR690218UB5S 01195353 $ 15,472.60 $ 648,963.68
3816
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,802.07 $ 645,161.61
3841
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.87 $ 642,856.74
3845
28 CGO SPEI PROPOR AGUIN18 08045209 $ 11,431.78 $ 631,424.96
121436
28 NETNM PROP AGUINALDO18 14594617 $ 447 587.35 $ 183,837.61
44321
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,144.00 $ 178,693.61
3810
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,683.84 $ 166,009.77
3815
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,567.05 $ 163,442.72
3846
28 00 COMISION SPEI 12143620180928HSBC12143 15403720 $ 8.00 $ 163,434.72
28 LV.A 09280013 $1.28 $ 163,433.44
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44822
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2539

Retiro en Efectivo $100,901.28
Comisiones $472.00

Saldo Final $163,433.44

Otros Cargos $4,949,127.68

Saldo Inicial $ 77,066.78

Saldo Final $163,433.44

Comisiones $472.00

Retiro en Efectivo $100,901.28

Otros Cargos $4,949,127.68

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/09/2018 12:01:06 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 PAGO VALES $128,118.00 HSBC0669 000000000000
INTERNACIO 1RA SEPT18 26 00004426
NAL SAPI DE DIF TLAQ
CV SOFOM
14/09/2018 14:17:09 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO $7,931.92 HSBC1125 000000000000
BANCOME FLORES SUELDO 1RA 59 00004426
QNA SEPT18
14/09/2018 14:17:34 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 PAGO $6,182.34 HSBC1126 000000000000
FALCON SUELDO 1RA 91 00004426
GARCIA QNA SEPT18
14/09/2018 14:18:05 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 PAGO $6,182.34 HSBC1128 000000000000
MANUEL SUELDO 1RA 81 00004426
ENRIQUEZ QNA SEPT18
FRAUSTO
14/09/2018 14:18:33  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO $3,849.30 HSBC1130 000000000000
ALEXIA MAYA SUELDO 1RA 01 00004426
SOLORZANO QNA SEPT18
14/09/2018 14:19:49  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO $3,535.29 HSBC1133 000000000000
CECILIA SUELDO 1RA 73 00004426
FLORES QNA SEPT18 =
MOJARRO —
14/09/2018 14:20:11 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO $3,532.13 HSBC1135 000000000000| ==
JAVIER SUELDO 1RA 06 00004426 E———
APECECHEA QNA SEPT18 ——
ALVAREZ —
14/09/2018 14:20:42  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO $3,075.60 HSBC1136 000000000000 mm——
RIVERA SUELDO 1RA 31 00004426 —
GARCIA QNA SEPT18 —
14/09/2018 14:21:21 AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO NOMINA § 2,745.27 HSBC1137 000000000000|
GUADALUPE 1RA QNA 97 00004426 —
VAZQUEZ SEPT18 —
LLIE —
14/09/2018 14:21:58  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO $1,356.85 HSBC1140 000000000000|  memmm—m—8
MARISCAL SUELDO 1RA 14 00004426 —
RIZO QNA SEPT18 ——
27/09/2018 08:09:30 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 SUELDO 2DA $6,182.34 HSBCO120 000000000000| —
FALCON QNA SEPT18 78 00004426 —
GARCIA ———
27/09/2018 08:10:17 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO $7,931.92 HSBCO121 000000000000 o
BANCOME FLORES SUELDO 1RA 10 00004426 —
QNA SEPT18
27/09/2018 08:11:15 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 PAGO $6,182.34 HSBCO121 000000000000
MANUEL SUELDO 2DA 36 00004426
ENRIQUEZ QNA SEPT18
FRAUSTO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44822
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2539

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
7/09/2018 08:51:04  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO BONO  $5,297.38 HSBC0138 000000000000
RIVERA BUROCRATA1 76 00004426
GARCIA 8 DIF TLAQ

7/09/2018 08:51:35  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO BONO  $5,297.38 HSBC0139 000000000000
MARISCAL BUROCRATA1 13 00004426
RIZO 8 DIF TLAQ

27/09/2018 11:41:00 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $128,118.00 HSBC0351 000000000000
INTERNACIO 77 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM

7/09/2018 13:45:45 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO $ 4,048.47 HSBC0615 000000000000
JAVIER SUELDO 2DA 85 00004426
APECECHEA QNA SEPT18
ALVAREZ

R7/09/2018 13:46:20  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO $3,535.29 HSBC0616 000000000000
CECILIA SUELDO 2DA 84 00004426
FLORES QNA SEPT18
MOJARRO

R7/09/2018 13:46:52  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO $3,489.30 HSBC0617 000000000000
ALEXIA MAYA SUELDO 2DA 61 00004426
SOLORZANO QNA SEPT18

R7/09/2018 13:48:50  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO $2,827.60 HSBC0623 000000000000
RIVERA SUELDO 2DA 73 00004426
GARCIA QNA SEPT18

R7/09/2018 13:49:24  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO $2,745.27 HSBC0626 000000000000
GUADALUPE SUELDO 2DA 76 00004426
VAZQUEZ QNA SEPT18
LLIE

R7/09/2018 13:49:56  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO $1,356.85 HSBC0631 000000000000
MARISCAL SUELDO 2DA 00 00004426
RIZO QNA SEPT18

28/09/2018 14:28:44 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PROPORCION §$11,431.78 HSBC1214 000000000000
JAVIER AL 36 00004426
APECECHEA AGUINALDO18
ALVAREZ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/09/2018 09:25:59 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116FAC 84 SBSIDIO $ 1,654,683.83 002601001 000000000000

SAN PED RO 1ER QUINC 809140000 01409188
TLAQUEPAQUE SEPT 070418
17/09/2018 13:48:35 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 85 1ER $ 1,654,683.83 002601001 000000000000
SAN PED RO QUINC DE SEPT 809170000 01709188
TLAQUEPAQUE SUBSI 259960
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

44823 2539
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 44823

2539

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 DEOQOO7AS5C-C199-424D-987A-3187B3CB47  2018-09-29T02:02:24 2018-09-29T02:49:40
06

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

mndOrUJC311eUtZP84Po+nUt4FJgQ+B3VWAWNSNGRizZOHOUMcrCXmkRFH7FNwWEESTFdEXQYn6RG3uOJ/Vu3AjudgXngkdUd+2INnSD1V

W1bUp05hVQxeiT4idcHkfSPAKBUrTveZhiemhCsLMyPLwF134X052VNV5xJal3noUwNgGV2Y rvbW2LVAf9X02/V1v2XTzdjnirMUTBHxdmyKM
" Z9y1uukMQgXiPFR893ImDwwQz2bBx91 Oia/1 g7EMjVGrMZmy5iV3xuFfle3+Fpdzljl/LOyih9yL ybVF+ZGRKFQISxy3lpoQxVV03g/OgmISJ3HAG
LCcL8inn10x1KQw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1]DEO07 A5C-C199-424D-987A-3187B3CB4706|2018-09-29T02:49:40|mndOrUJC311eUtZP84Po+nUt4F JgQ+B3VWAWNSNGRizOHOuMcr
CXmkRFH7FNwWEESTFd6XQYn6RG3uOJ/Vu3Aju3gXngkdUd+2INnSD1VW1bUp05hVQxeiT4idcHkISPAKBUrTveZhiemhCsLMyPLwF134X052
VNV5xJal 3noUwNgGV2YrvbW2LVAfj9X02/V 1v2XTzdjnirMUTBHxdmyKMZ9y1 uukMQgXiPFR893ImDwwQz2bBx910ia/1g7EMjVGrMZmy5iV3x
uFfle3+FpdzljJ/LOyih9yLybVF+ZGRKFQOSxy3lpoQxVV03g/OgmISJ3H4GLCcL8inn10x1KQw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
L6sW4g5mygl6TwODdGI/FT40Xj72T2pN4AFAHHQvIBI4AFAMWHhCBREJtAMstmISJeVKRJIBAWVwWFDI/GnsipXriQ4DN420I5usvodw1pgi68Jfb1
= 6Q/wb/P610Sf/OrkROWIHZLisVfolC7NgbftayWijd4iLgkJyj3Cg3pEXQ8Pgz0aB7If7eYzLdc4EIUFS5p0r2n5gsY UwpXofVXI9J4adUEEjnSEzQOJKN
x9q0PadgV8roEQKzAeDBD4sXI6XmreqKhSitJxDjfteksXe2/lpxwyZCOHBFC4zIfyOSECYRAAIWISVQcoaHJghQ3pN66vKvFzpLE+IDgyPMCpYh
A==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

- o S A ., o g
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 44824 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2540 14 Salc_io Inicial del $ 42,046.98
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 307,020.87
Abonos
» Retiros/Cargos $ 312,214.25
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 36,853.60
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 54,285.26
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

¥ 10¥S2000702000000%7 L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,995.00 $ 45,041.98 5 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 705.00 $ 45746.98 * m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,333.50 $ 49,080.48  =————
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 53.00 $ 49,133,458  =———
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 377.00 $ 49,510.48 :
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,700.00 $ 51,210.48 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,359.50 $ 56,569.08 I
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 56,720.98 =
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,640.00 $ 58,369.98 =
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 114.00 $ 58,483.95
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.00 $ 5857098
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,027.00 $ 65597.98 —
05 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 14,686.36 $ 50,911.62
41246
05 CGO SPEI GAS COMEDOR 08045209 $ 895.50 $ 50,016.12
51899
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 8,162.00 $ 41,854.12
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44824 2540
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 7,259.66 $ 34,594.46
41987
05 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 6,515.01 $ 28,079.45
41987
05 CGO SPEI PAGO MAT LABOT 08045209 $ 7,262.48 $ 20,816.97
64156
05 CGO SPEIPAGO VARIOS 08045209 $ 1,774.80 $ 19,042.17
64207
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 560.00 $ 19,602.17
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,371.00 $ 21,973.17
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,780.00 $ 23,753.17
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 77.00 $ 23,830.17
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,529.53 $ 29,359.70
07 CGO SPEI PAGO MANT VEHICU 08045209 $ 4,953.20 $ 24,406.50
27290
07 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 23,857.50
41987
07 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 100,000.00 $ 123,857.50
104027
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 124,617.50
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 125,037.50
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 103.00 $ 125,140.50
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,493.53 $ 139,634.03
07 CGO SPEI PAGO AGUA ADM CA 08045209 $ 1,606.00 $ 138,028.03
49500
07 CGO SPEI PAGO MAT PLOTERI 08045209 $ 167.02 $ 137,861.01
49704
07 CGO SPEI PAGO DE VENTILA 08045209 $ 2,784.00 $ 135,077.01
62472
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 977.35 $ 134,099.66
5463
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,802.11 $ 129,297.55
5462
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 903.00 $ 130,200.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,820.00 $ 132,020.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,750.00 $ 133,770.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 134,415.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 134,520.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 134,920.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 30.00 $ 134,950.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,111.00 $ 141,061.55
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,251.52 $ 151,313.07
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 790.00 $ 152,103.07
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 152,983.07
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 70.00 $ 153,053.07
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 185.00 $ 153,238.07
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 449.00 $ 152,789.07
5464
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 890.00 $ 151,899.07
41987
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 362.00 $ 151,537.07
41987
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 520.00 $ 151,017.07
41987
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,422.00 $ 148,595.07
41987
11 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 618.00 $ 147,977.07
41987
11 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 147,428.07
41987
11 CGO SPEI PAGO AVANCE OBRA 08045209 $ 104,923.30 $ 42,504.77
76129
11 CGO SPEI PAGO AGUA ADM AL 08045209 $ 5,500.00 $ 37,004.77
76405

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

44825 2540
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 CGO SPEI PAGO CARTUCHOS 08045209 $ 2,090.00 $ 34,914.77
81398
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,000.00 $ 39,914.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,200.00 $ 42114.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,065.00 $ 43179.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,390.00 $ 45,569.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 55.00 $ 45,624.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,207.01 $ 50,831.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 50,891.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 530.00 $ 51,421.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 865.00 $ 52,286.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,870.52 $ 55,157.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 465.00 $ 55,622.30
13 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 8,755.21 $ 46,867.09
51088
13 CGO SPEI PAGO ORTO F4165 08045209 $ 1,800.00 $ 45,067.09
51154
13 CGO SPEI PAGO ORTO F4164 08045209 $ 1,800.00 $ 43,267.09
51335
14 TRANSF SOL X HSBCNET DEVOL ERROR CTA 90045629 $ 2,860.00 $ 40,407.09
83149
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 52.00 $ 40,459.09
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,995.08 $ 50,454.17
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 51,054.17
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,630.00 $ 52,684.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 53,284.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 585.00 $ 53,869.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 57.00 $ 53,926.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44.00 $ 53,970.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,630.51 $ 60,600.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 170.00 $ 60,770.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,730.00 $ 62,500.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 767.00 $ 63,267.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 63,867.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 65,067.68
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,230.53 $ 69,298.21
18 CGO SPEI PAGO APOYOS DE16 08045209 $ 33,268.00 $ 36,030.21 —
54103 e
18 CGO SPEI PAGO MANT VEHICU 08045209 $ 8,827.60 $ 27,202.61 —_——
54227 —
18 CGO SPEI PAGO REFR CAIC 08045209 $ 754.00 $ 26,448.61 —
61871 —
19 CGO SPEI PAGO BANNER INF 08045209 $ 4,674.80 $ 21,773.81 =
11095 —_—
19 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 21,224.81 —
41987 :
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 38.00 $ 21,262.81 —:
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,389.00 $ 25,651.81 —
19 CHEQUE PAGADO 0119;222 $ 4,368.65 $ 21,28316  —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 2192816 —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 226.00 $ 2215416 ==
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 245.00 $ 22,399.16 —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,110.00 $ 2350916 ———
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,990.00 $ 25499.16  =———
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 32.00 $ 25531.16 — =—————
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,069.02 $ 29,600.18  =———
21 CGO SPEI GAS COMEDOR 08045209 $ 716.95 $2888323
19899
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,000.00 $ 33,883.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 33,933.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,010.00 $ 34,943.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 550.00 $ 35,493.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 35,843.23

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44825 2540
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,918.00 $ 38,761.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,235.00 $ 39,996.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,415.00 $ 50,411.23
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,047.50 $ 53,458.73
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,109.00 $ 56,567.73
21 CGO SPEI PAGO TUBOS 08045209 $ 2,876.72 $ 53,691.01
73850
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 53,981.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 54,181.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 466.00 $ 54,647.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 54,937.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 520.00 $ 55,457.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,140.00 $ 56,597.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 770.00 $ 57,367.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 505.00 $ 57,872.01
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 800.00 $ 57,072.01
5467
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 740.00 $ 57,812.01
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6383.86 $ 57,128.15
5466
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 57,188.15
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,470.00 $ 58,658.15
24 CGO SPEI PAGO COPIAS VAR 08045209 $ 8,196.00 $ 50,462.15
67186
24 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 8,109.55 $ 42,352.60
67503
24 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,526.00 $ 39,826.60
41987
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,637.50 $ 46,464.10
24 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 351225 $ 42,951.85
74283
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 530.00 $ 43,481.85
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,834.51 $ 55,316.36
26 TRANSF SOLXHSBCNET TRANSF CTA 4418 90045629 $ 5,295.00 $ 50,021.36
95901
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,685.00 $ 47,336.36
41987
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 344.00 $ 46,992.36
41987
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 132.00 $ 46,860.36
41987
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,520.00 $ 45,340.36
41987
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 45,840.36
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,579.50 $ 50,419.86
26 CGO SPEI PAGO TOTAL SEP18 08045209 $ 999.00 $ 49,420.86
75490
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,860.00 $ 51,280.86
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 740.00 $ 52,020.86
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,250.00 $ 53,270.86
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,127.54 $ 56,398.40
27 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 831.00 $ 55,567.40
41987
27 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 16,942.97 $ 38,624.43
86182
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 150.48 $ 38,473.95
5469
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7518.42 $ 30,955.53
5468
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,898.07 $ 36,853.60

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44826

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Saldo Final $36,853.60

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Retiro en Efectivo $19,749.87

Oftros Cargos $292,464.38

2540

Saldo Inicial $

42,046.98

Saldo Final $36,853.60

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $19,749.87

Oftros Cargos $292,464.38

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/09/2018 12:43:04 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $ 14,686.36 HSBC0412 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA Y 46 00004434
SADECV DISEL FACT
TB255835-433
05/09/2018 13:16:17 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $895.50 HSBC0518 000000000000
BANCOME SADECV 99 00004434
05/09/2018 14:56:57 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO MAT DE $ 7,262.48 HSBC0641 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA LABORAT 56 00004434
Y FACT 38664
MANTENIMIE
N
05/09/2018 14:57:27 BANORTE/IXE ELIZABETH 00072320008956243168 PAGO VARIOS $1,774.80 HSBC0642 000000000000
CHAIDEZ F583-591-594- 07 00004434
RIVERA
07/09/2018 10:04:23 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO MANT  $4,953.20 HSBC0272 000000000000
LILIANA VEHICULOS 90 00004434
OROZCO FACT 3460
LARA
07/09/2018 12:20:06 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO AGUA  $1,606.00 HSBC0495 000000000000
AZUL SA DE ALIMY 00 00004434 =
cVv ADMON CAIC —
DIF TLAQ p—
07/09/2018 12:21:16 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO $167.02 HSBC0497 000000000000 =
BANCOME PATRICIA MATERIAL 04 00004434 —
GONZALEZ PARA —
INIGUEZ LOTERIA DIF —
TLAQ —_—
07/09/2018 12:54:38 BBVA JAIME ISRAEL 00012456029604261729 PAGO DE $2,784.00 HSBC0624 000000000000 ==
BANCOME NAVARRO VENTILADORE 72 00004434 —
OSORNIO S PARA —
INFORME —
11/09/2018 15:53:58 BANORTE/IXE INGENIERIA  00072320005260102312 PAGO $104,923.30 HSBCO761 000000000000 S—
EN AVANCE 29 00004434 —
MECANICA OBRA DE —_
DE SUELOS Y EDIFI DIF ——
TLAQ —
11/09/2018 15:56:34 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO DE $5,500.00 HSBCO764 000000000000 m——
AZUL SA DE AGUA ADMON 05 00004434 —
cVv ALIMIEN Y —
CAIC DIFT —
11/09/2018 16:44:11 BBVA JORGE 00012320001700006204 PAGO DE $2,090.00 HSBC0813 000000000000
BANCOME ALEJANDRO CARTUCHOS 98 00004434
MACIAS PCOM SOCIAL
MALDONADO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

44826

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

2540

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/09/2018 13:05:08 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $8,755.21 HSBC0510 000000000000

EL TAPATIO GASOLINA Y 88 00004434
SADECV DISEL FACT
TB255950
13/09/2018 13:05:33 SANTANDER  ORTOPEDIA 00014320655012729296 PAGO C. $1,800.00 HSBC0511 000000000000
SAN FELIPE, MARA 54 00004434
S.A.DE CV. ROMERO
TEJEDA
SALVADOR
DIF
13/09/2018 13:06:01 SANTANDER  ORTOPEDIA 00014320655012729296 PAGO C. FCO $1,800.00 HSBC0513 000000000000
SAN FELIPE, JAVIER 35 00004434
S.A.DE CV. PLASCENCIA
DIF TLAQ
18/09/2018 13:39:57 BANAMEX ORTOGAR SA 00002320700716036692 PAGO VARIOS $ 33,268.00 HSBC0541 000000000000
DE CV APOYOS 03 00004434
SILLAS DE
RUEDAS
18/09/2018 13:40:29 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO MANT  $ 8,827.60 HSBC0542 000000000000
LILIANA DE 27 00004434
OROZCO VEHICULOS
LARA FACT 3506A
3507A
18/09/2018 14:44:54 BANORTE/IXE DIANA 00072320005769877944 PAGO DE $ 754.00 HSBC0618 000000000000
JANETTE SERV CAIC 71 00004434
AGUILAR SAN PEDRITO
DELGADILLO FG124
19/09/2018 08:32:42 BANORTE/IXE ELIZABETH 00072320008956243168 PAGO DE $4,674.80 HSBC0110 000000000000
CHAIDEZ BANNER Y 95 00004434
RIVERA LIBRO DE
INFORME
FAB01
21/09/2018 09:31:06 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $716.95 HSBC0198 000000000000
BANCOME SADECV 99 00004434
21/09/2018 14:04:17 BANORTE/IXE FERRE 00072320001119244998 PAGO DE $2,876.72 HSBC0738 000000000000
TUBOS Y TUBOS 50 00004434
ACCESORIOS PDRENAJE
SADECV DIF STA
ROSALIA
24/09/2018 12:12:12 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO DE $8,196.00 HSBC0671 000000000000
EDUARDO RENTAY 86 00004434
OROZCO COPIAS DIF
PEREZ AREAS
4/09/2018 12:12:46 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $8,109.55 HSBC0675 000000000000
EL TAPATIO GASOLINAY 03 00004434
SADECV DISEL DE
FACT
TB256472
24/09/2018 13:01:46 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $3512.25 HSBC0742 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA Y 83 00004434
SADECV DISEL FACT
TB256556
26/09/2018 16:30:22  AZTECA ENLACE TPE 00127180802001049265 0800000200104 $ 999.00 HSBC0754 000000000000
SADECV 9260 90 00004434
27/09/2018 15:21:28 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $16,942.97 HSBC0861 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA Y 82 00004434
SADECV DISEL FACT
TB287-189

* Dato no verificado por esta institucion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44827 2540
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 44827

2540

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204434 CDA7A945-30A6-4A4D-B402-56C5006F1E  2018-09-29T02:02:24

91

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-09-29T02:49:40

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

kgZFC6+H/UM/JegYfibD4bRY+GIOrMHhWmMQ72LEnJXIDXEVBgRWJYKdCyicNIN1OU/9wt3BbuYd//pEzOpLS/IKYL3CmKLEUCh+BWGor36/In

MHfGF3Pnl1dmu0TJAMRIMBOoRggp1jKB7ft12Tew+oiebzCVOtdoPxIxeyPLHVLEn5260H27ikdvm4MCKAOE18rZMD9Q+|pQcfmVnn7ahrtoDUJ3I

sJTC3jBeHuhVjFyoB8tlundyc8acqrG1b14wxaiUJ7z+blcOyq2kzeckblfMFt2PrKbRF/1 Gt4ACWINSLEY8TxoAWEjXxrGGqSNJHOybgNphadJZGdy
Wazw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]CDA7 A945-30A6-4A4D-B402-56 C5006F 1E91[2018-09-29T702:49:40|kgZFC6+H/UM/JegYffbD4bRY+GIOrMHhWmMQ72LEnJXIDXEVBgRW
JYKdCyicNIN1OU/9wt3BbuYd//pEzOpLS/IKYL3CmKLEUCH+BWGor36/InMHfGF3Pnl1dmu0TJVRIMBOoRggp1jKB7ft12Tew+oiebzCVOtdoPxix
eyPLHVL6n5260H27ikdvm4MCKAOE18rZMDOQ+IpQcfmVnn7ahrtoDUJ3IsJTC3jBeHuhVjFyoB8tlundyc8acqrG1b14wxailJ7z+blcOyqg2kzeckblf
MFt2PrKbRF/1Gt4ACWENSLtY8TxoAWEjXmMGGgSNJHOybgNphadJZGdyWzw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

blvJIIKFKeQ9FVk+1YfMGYY32yNlaoPQKBNWIjFzoZ TxPrKQMNv3tnCL8k8kyvGLNNzv8wXXcB7cDWrM4h+6dY243BjDzk AbAIQ+R72MXLwZ
" pYwa3sjfvSxNsTY33pLNOIBQOAINX9pOwkckKZ9guhQbfCQKgIAVNVBM4uLrleixL PtgdQs23tnxq58GAQVYzgiM70/ejWxvluOCjLsCPtNvivmf
TLJ7ZzYsnVMgH/BNOmMVITEIRzUITVeSUr8/331rqY SKQDGPxB16K7JIELtG+064HheG2FK6+nFYp89y5aA8sq+loUTLtnj8caB9dODMmJsyJTAc
pdceGJKjUw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

i
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 50750 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4267 » Salc_io Inicial del $ 477,639.48
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 477,051.16
» Intereses Netos
Sin Capital $ 535
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 256
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 593.67
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$16.00

Interés Aplicable
0.10%

4060055639

GAT Real
- 3.56% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 16.00
$ 20,000.00

$ 64,195.14

0.1000%
$ 535
$ 487.40
$ 256
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/

Z1/92000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 CGO SPEIPAGO FRUTA SEP18 08045209 $ 312,538.60 $ 165,100.88
38625

05 CGO SPEIPAGO FRUTA AGOS 08045209 $ 164,494.00 $ 606.88
38819

05 00 COMISION SPEI 03862520180905HSBC03862 15403720 $ 8.00 $ 598.88

05 ILVA 09050001 $1.28 $ 597.60

05 00 COMISION SPEI 03881920180905HSBC03881 15403720 $ 8.00 $ 589.60

05 ILVA 09050001 $1.28 $ 588.32

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 09280036 $ 535 $ 593.67

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/09/2018 12:32:34 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 PAGO FRUTA $312,538.60 HSBC0386 000000000000

ROLON DE SEPT18 25 00005639
VERJAN FACT 2933 DIF
TLAQ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

4267

50750

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018
Concepto del Monto del pago Clavede Nuamero de
Rastreo Referencia

Cuenta Beneficiaria

Fechade Horade Participante Nombre del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago
05/09/2018 12:34:09 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 PAGO FRUTA  § 164,494.00 HSBC0388 000000000000
ROLON DE AGOS18 19 00005639
VERJAN FACT 2932 DIF
TLAQ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018
Clave de  Numero de

Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago
pago Rastreo Referencia
|

Ordenante
\ \

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Emisor

| | |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
Fecha Alta Monto Descripcion

No. Cuenta Subfolio

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

50751 4267
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50751

4267

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060055639 2D1C3F52-21BE-4B66-8053-335D3FC5A0  2018-09-29T02:02:28 2018-09-29T02:48:26
53

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

qFWavIKewLfSxAqOZQjRcVvSiLg87mZ8IX+MgC3R2rDOn28B1iGX5X0dv3qCWs70IRqzeRj4BxDBQktwWgeu7hU8/Sx+mRCkwzprioPBDmMCQiI
USPmu3bjDWaVnUc5UF4I618qsbNS5gk4RxaxWj6pSDejqUhuYd07J897DCGAkKle5VCFOHKOZY8MVW3A]R2AUjmdIFXJfPozQxJ2sFoKxDeJoF
" Wqzrj/ocObh T2WyC2MOHKFCYX3W3KJ/eMiUXLcW/DocJGsZmMF8JLxmJOnPFScOgliQFNsnOcuvMbesf1 ZwHbPFXY AR84FgDICODGADVpbX
Yr2UWzs0zClaqLBgA==

== Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]2D1C3F52-21BE-4B66-8053-335D3FC5A053|2018-09-29T02:48:26|qFWqvIKBwLfSxAq0ZQiRcVvSiLg87mZ8IX+MgC3R2rDOn28B1iGX5X
QOdv3qCWs70IRqzeRj4BxDBQktw\Wgeu7hU8/Sx+mRCkwzpri9PBDmMCQiIUSPmMu3bjDWaVnUc5UF41618qsbNSgk4RxaxWispSDejqUhuYd07J89
7DCGAkle5VCIOHKOZV8MVW3AjR2AUmdIFXJfPozQxJ2sFoKxDeJoFWqzrj/ocObhT2WyC2MOHkflc Y X3W3KJ/eMiUXLcW/DocJGsZmMF8JL
xmJOnPFSc0gljQFNsnOcuvMbedf1ZwHbPfXYAR84FgDICODGADY pbXYr2UWzs0zC/aqL BqA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

K7ynXpmC4nGy2AUq2Vz6zc90mtogoG2sv1 P8WFUtFx6U36owdUpVALEMhFKiLhQUKNT/IUDZijegqlPRLgnz2CQL3M9380aalzDtvPJXwWATYq

= sHM6xKPZY86iqjluroKCoSGnOKJSHx78bCux9C8wOS5iIXRGeM1VFbk4t6Z Aa3uarosO10p9He+3rW5crzv3bS/kTAISJ/ODWUaHZ 7fpg35rZHaaMT
5V+ivMKz1iKIrKNA02TpOX0Wyd46GwQTaFcShgu7TOVVHscYY3FgXiJMDISBMOSpNzMtZoHY Jo/VJS8Wic1yyhvPXKLJzxmF9bGgBIkPRdRy
e+ACIWjVD2iwTQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSB
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040

CoL

. LINDAVISTA

45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4048507016

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
4048507016 0.00%

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01

45418

2672

CLABE INTERBANCARIA
021320040485070167

$0.00

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 32,799.14
Periodo
» Depdsitos/ $ 242,102.60
Abonos
» Retiros/Cargos $ 235,341.48
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 39,560.26
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Tasa
Pago
Pago

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Promedio Nominal
Interés Nominal en el Mes
de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 76,614.47

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Dia

Descripcion

Referencia/

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

£12/92000702000000. L0

Serial
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 32,979.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 33,139.14
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180903 13611015 $ 410.00 $ 33,549.14
3125
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180903 13611015 $ 410.00 $ 33,959.14
3126
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 34,805.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 840.00 $ 35,645.14
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180903 13611015 $ 410.00 $ 36,055.14
7207
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 36,901.14
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180903 13611015 $ 410.00 $ 37,311.14
3464
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 38,157.14
150206
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 39,003.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 39,413.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 39,823.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 40,669.14

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

45418 2672
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 40,829.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 41,009.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 41,169.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 41,579.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 41,989.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 42,399.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 42,809.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 820.00 $ 43,629.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 44,039.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 44,449.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 44,859.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 45,269.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 45,689.14
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180903 13611015 $ 420.00 $ 46,109.14
7276
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180903 13611015 $ 420.00 $ 46,529.14
7277
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 46,939.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 47,349.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 47,759.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 48,210.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 270.00 $ 48,480.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 35.00 $ 48,515.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 48,925.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 49,771.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 440.00 $ 50,211.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 50,411.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 51,261.14
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180903 13611015 $ 410.00 $ 51,671.14
7302
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 52,081.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 52,491.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 846.00 $ 53,337.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 53,757.14
03 40003317409134 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 54,167.14
03 40002617409156 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 5457714
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 54,737.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 180.00 $ 54,917.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 160.00 $ 55,077.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 55,487.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 56,333.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 56,756.14
03 MES SEPT XIMENA MORALES 0030918 08045211 $ 423.00 $ 57,179.14
344314
03 40003017409192 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 57,589.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 58,409.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 59,255.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 59,435.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 59,595.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 60,441.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 180.00 $ 60,621.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 160.00 $ 60,781.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 423.00 $ 61,204.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 62,050.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 410.00 $ 62,460.14
03 40001417409113 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 62,870.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 848.00 $ 63,718.14
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 120.00 $ 63,838.14
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 62,838.14
2396
03 40000217409167 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 63,248.14
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180903 13611015 $ 420.00 $ 63,668.14
7348

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

45419 2672

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180903 13611015 $ 846.00 $ 64,514.14
3204
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180904 13611015 $ 846.00 $ 65,360.14
3229

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 65,770.14
04 40003417409147 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 66,180.14
04 60001517408139 ABONO 0100 30965503 $ 846.00 $ 67,026.14
04 40001317409197 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 67,436.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 68,282.14
04 40003617409173 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 68,692.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 69,115.14
04 40000117409154 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 69,525 14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 100.00 $ 69,625 14
04 40000617409122 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 70,035.14
04 40000517409109 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 70,445 14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 70,605.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 71,015.14
04 40000717409135 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 71,42514
04 40001617409139 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 71,835.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 72,245 14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 72,65514
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 73,065.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 73,47514
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 73,815.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 850.00 $ 74,66514
04 60001817408178 ABONO 0100 30465503 $ 846.00 $ 7551114
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,186.00 $ 76,697.14
04 40002317409117 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 77,1074
04 40000917401154 ABONO 0100 30965503 $ 205.00 $ 77,312.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 78,158.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 78,568.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 78,978.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 79,388.14
04 40000317409180 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 79,798.14
04 4000191740171 ABONO 0100 30965503 $ 205.00 $ 80,003.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 80,849.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 205.00 $ 81,054.14 — m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 8147714 ' —
04 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 8856346 08045211 $ 846.00 $ 8232314

256482 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 8273314
04 40003917409115 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 83,143.14  m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 8308014
04 40002017409175 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 84,300.14
04 10002517404136 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 84,74014
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 85,159.14 .
04 40001817409165 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 85560.14  So—
04 60001917408191 ABONO 0100 05015503 $ 846.00 $ 86,415.14  mm—
04 10000417404186 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 86,7651/  mm—
04 10010417404108 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 8711514 ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 87,931.14 mmm—
04 30001417409197 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 8834114 ——
04 40003217409121 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 8875114 mm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 846.00 $ 8959714
04 40001117409171 ABONO 0100 01065503 $ 410.00 $ 90,007.14  eem—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 90,407.14  —
04 10014317404163 ABONO 0100 03645503 $ 350.00 $ 90,757.14  emmm—
04 10003417404140 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 9110714 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 91,457 14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 91,880.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 92,290.14
04 40001217409184 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 92,700.14
04 40002717409169 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 93,110.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 93,270.14
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04 30000917409148 ABONO 0100 01185503 $ 410.00 $ 93,680.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 94,526.14
04 10012017404187 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 94,876.14
04 10011917404190 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 95,226.14
04 10013517404172 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 95,576.14
04 10009217404119 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 95,926.14
04 10007217404182 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 96,276.14
04 10000917404154 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 96,626.14
04 10005817404129 ABONO 0100 01165503 $ 350.00 $ 96,976.14
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180904 13611015 $ 846.00 $ 97,822.14
3248
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 180.00 $ 98,002.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 160.00 $ 98,162.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 99,008.14
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180904 13611015 $ 410.00 $ 99,418.14
7400
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 99,841.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 100,264.14
04 PAGO 0040918 08045211 $ 410.00 $ 100,674.14
297358
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 101,520.14
90172
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 180.00 $ 101,700.14
90173
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 160.00 $ 101,860.14
90174
04 10002717404162 ABONO 0100 01005503 $ 350.00 $ 102,210.14
04 10003117404101 ABONO 0100 03645503 $ 350.00 $ 102,560.14
04 30001617409126 ABONO 0100 01005503 $ 410.00 $ 102,970.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 5,076.00 $ 108,046.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 108,456.14
04 50003617409186 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 108,866.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 11151003 $ 846.00 $ 109,712.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 110,062.14
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 110,222.14
04 10008717404167 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 11057214
04 10009617404171 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 110,922.14
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180904 13611015 $ 846.00 $ 111,768.14
3255
05 COMOLEMENTO MES AGOSTO 0050918 08045211 $ 423.00 $ 112,191.14
208336
05 MENSUALIDAD SEPTIEMBRE 0050918 08045211 $ 846.00 $ 113,037.14
208338
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 423.00 $ 113,460.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 113,870.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 114,280.14
05 20007117408137 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 115,126.14
05 40000817409148 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 115,536.14
05 40003517409160 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 115,946.14
05 10003917404108 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 116,296.14
05 30003017409179 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 116,706.14
05 10011517404138 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 117,056.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01081003 $ 420.00 $ 117,476.14
05 10011217404196 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 117,826.14
05 10015217404167 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 118,176.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 20.00 $ 118,196.14
05 40002517409143 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 118,606.14
05 10010217404179 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 118,956.14
05 20004917408190 ABONO 0100 30455503 $ 846.00 $ 119,802.14
05 10005617404103 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 120,152.14
05 10000217404160 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 120,502.14
05 10005317404161 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 120,852.14
05 10010917404173 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 121,202.14
05 10004217404131 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 121,552.14
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 121,902.14

05 10008217404102 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 12225214

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 122,602.14

05 10011317404112 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 122,952.14

05 10014417404176 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 12330214

05 10011817404177 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 12365214

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 625.00 $ 12427714

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 1,186.00 $ 12546314

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 126,309.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 127,155.14

05 40002417409130 ABONO 0100 01265503 $ 410.00 $ 127,565.14

05 10006417404191 ABONO 0100 02905503 $ 350.00 $ 127,915.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 128,761.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 129,607.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 130,017.14

05 30000317409167 ABONO 0100 01005503 $ 410.00 $ 130,427.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 130,837.14

05 10009317404132 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 131,187.14

05 10009717404184 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 131,537.14

05 60000317408193 ABONO 0100 30965503 $ 846.00 $ 132,383.14

05 30003417409134 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 132,793.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 133,203.14

05 60000517409135 ABONO 0100 03055503 $ 410.00 $ 133,613.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 134,459.14

05 40003117409108 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 134,869.14

05 20007817408131 ABONO 0100 07015503 $ 846.00 $ 13571514

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 350.00 $ 136,065.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 847.00 $ 136,912.14

05 10003217404114 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 137,262.14

05 20003517408121 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 138,108.14

05 20007517408189 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 138,954.14

05 10015117404154 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 139,304.14

05 10005417404174 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 139,654.14

05 40001017409158 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 140,064.14

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 140,910.14

05 10005717404116 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 141,260.14

05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180905 13611015 $ 340.00 $ 141,600.14 — m—
3270 —

05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180905 13611015 $ 340.00 $ 141,940.14 ——
3271 ——

05 10005017404122 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 14229014 e

05 10003317404127 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 142,640.14 — om—

05 10008117404186 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 142,000.14 — o

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 450.00 $ 14344014 e

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 14379014 o

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 14414014 .

05 10001017404151 ABONO 0100 03645503 $ 350.00 $ 14449014

05 20007317408163 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 14533614  mm—

05 20004517408138 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 14618214 o

05 10005517404187 ABONO 0100 08645503 $ 350.00 $ 14653214 —m——

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 146,882.14

05 10006617404120 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 14723214 | —

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 14758214 —

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 14842814

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 14877814

05 10012517404155 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 14912814

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 14947814  eosmm—

05 10002417404123 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 149,828.14

05 10013317404146 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 150,178.14

05 10002917404188 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 150,528.14

05 10012117404103 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 150,878.14

05 10004617404183 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 151,228.14

05 10013117404120 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 151,578.14

05 10004117404118 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 151,928.14
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 152,278.14
05 10001417404106 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 152,628.14
05 10013917404127 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 152978.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 153,388.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 153,798.14
05 10014017404124 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 154,148.14
05 10005117404135 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 154,498.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 154,908.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 155,318.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 155,728.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 156,138.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 156,984.14
05 80002817408124 ABONO 0100 39825503 $ 846.00 $ 157,830.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 158,250.14
05 80000617409174 ABONO 0100 39825503 $ 410.00 $ 158,660.14
05 20003317408192 ABONO 0100 30455503 $ 846.00 $ 159,506.14
05 20002917408156 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 160,352.14
05 10003617404166 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 160,702.14
05 30001717409139 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 161,112.14
05 SEPTIEMBRE 2018 0000001 08045211 $ 846.00 $ 161,958.14
259850
05 40002117409188 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 162,368.14
05 10012317404129 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 162,718.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 163,128.14
05 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 163,478.14
41234
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 163,888.14
05 10008317404115 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 164,238.14
05 20006817408114 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 165,084.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 420.00 $ 165,504.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 165,854.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07141003 $ 846.00 $ 166,700.14
05 10003717404179 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 167,050.14
05 20006617408185 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 167,896.14
05 10010817404160 ABONO 0100 01005503 $ 350.00 $ 168,246.14
05 20007917408144 ABONO 0100 08645503 $ 846.00 $ 169,092.14
05 10001517404119 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 169,442.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 169,852.14
05 60000817408161 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 170,698.14
05 20007017408124 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 17154414
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 172,390.14
05 10001717404145 ABONO 0100 01745503 $ 350.00 $ 172,740.14
05 10001217404177 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 173,090.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 173,500.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 173,910.14
05 10001317404190 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 174,260.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 174,670.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 175,020.14
05 10000517404102 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 175,370.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 175,780.14
05 10005917404142 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 176,130.14
05 10007117404169 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 176,480.14
05 10002217404194 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 176,830.14
05 10012917404110 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 177,180.14
05 10014817404131 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 177,530.14
05 10000717404128 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 177,880.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 423.00 $ 178,303.14
05 40002817409182 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 178,713.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 179,063.14
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 748.00 $ 179,811.14
7437
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 180,161.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 181,007.14
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05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 350.00 $ 181,357.14
3283
05 50005217409168 ABONO 0100 01005503 $ 410.00 $ 181,767.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 182,117.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 182,467.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,186.00 $ 183,653.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 846.00 $ 184,499.14
05 30001117409158 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 184,909.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 185,755.14
05 20002217408162 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 186,601.14
05 30003117409192 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 187,011.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 187,361.14
05 20005617408168 ABONO 0100 01215503 $ 846.00 $ 188,207.14
05 10008617404154 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 188,557.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 188,737.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 160.00 $ 188,897.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 423.00 $ 189,320.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 190,166.14
05 30001217409171 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 190,576.14
05 10014217404150 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 190,926.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 191,276.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 191,686.14
05 10006517404107 ABONO 0100 03645503 $ 350.00 $ 192,036.14
05 10000117404147 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 192,386.14
05 40000417409193 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 192,796.14
05 80000517408148 ABONO 0100 08645503 $ 846.00 $ 193,642.14
05 10009017404190 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 193,992.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 19434214
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 19475214
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 195175.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 196,021.14
05 30002717409156 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 196,431.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 196,841.14
05 10003817404192 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 197,191.14
05 30000717409122 ABONO 0100 01265503 $ 410.00 $ 197,601.14
05 10002017404168 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 197,951.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 198301.14  ———
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 198,651.14 | —
05 10013417404159 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 199,001.14 - —mm—
05 10012617404168 ABONO 0100 01265503 $ 350.00 $ 199,351 14  ———
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 199,761.14 oo
190468 —
05 30001317409184 ABONO 0100 03185503 $ 410.00 $ 200,171.14 _:
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 200,521.14 — m——
05 COLEGIATURA DAVID SEPTIEMBRE 201 4046979 08045211 $ 350.00 $ 200,871.14 — ——
306260 .
05 COLEGIATURA LESLIE SEPTIEMBRE 20 3539077 08045211 $ 350.00 $ 201,221.14 — omm——
306628 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 350.00 $ 201,571.14 —
3288 —————
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 423.00 $ 201,994.14 | —
3290 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 350.00 $ 202,344.14 —
4591 —
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 350.00 $ 20269414 S———
4593 —_—
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 846.00 $ 203,540.14  =——
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 420.00 $ 203,960.14
7445
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180905 13611015 $ 850.00 $ 204,810.14
3302
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180906 13611015 $ 410.00 $ 205,220.14
3310

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

45421 2672
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 10006117404152 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 205,570.14
06 10013817404114 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 205,920.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 206,766.14
06 10010717404147 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 207,116.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 35.00 $ 207,151.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 410.00 $ 207,561.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 207,721.14
06 30001017409145 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 208,131.14
06 10015017404141 ABONO 0100 30455503 $ 350.00 $ 208,481.14
06 30000517409193 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 208,891.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 430.00 $ 209,321.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 200.00 $ 209,521.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 210,367.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 210,547.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 160.00 $ 210,707.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 423.00 $ 211,130.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 211,480.14
06 80004617408132 ABONO 0100 38095503 $ 846.00 $ 212,326.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 21317214
06 30002217409188 ABONO 0100 01095503 $ 410.00 $ 213,582.14
06 30001517409113 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 213,992.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 214,332.14
06 70003617409115 ABONO 0100 01265503 $ 410.00 $ 21474214
06 40003717409186 ABONO 0100 01745503 $ 410.00 $ 215,152.14
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 215,502.14
06 10001817404158 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 215,852.14
07 TRANSF SOLX HSBCNET NOM4 90045629 $ 113,500.93 $ 102,351.21

95433
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 102,701.21
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 103,051.21
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,620.00 $ 104,671.21
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 105,081.21
07 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20180907 13611015 $ 410.00 $ 105,491.21
4644

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 105,841.21
07 60001017408171 ABONO 0100 08645503 $ 846.00 $ 106,687.21
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 107,097.21
07 10004917404125 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 107,447.21
07 10000817404141 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 107,797.21
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 108,643.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 108,823.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 109,243.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 410.00 $ 109,653.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 110,499.21
10 10007917404176 ABONO 0100 30965503 $ 350.00 $ 110,849.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 111,259.21
10 10002117404181 ABONO 0100 03645503 $ 350.00 $ 111,609.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 35.00 $ 111,644.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 112,064.21
10 30003217409108 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 112,474.21
10 30002417409117 ABONO 0100 30965503 $ 410.00 $ 112,884.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 113,269.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 113,429.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 370.00 $ 113,799.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 114,209.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 114,409.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 114,589.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 115,009.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 115,429.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 180.00 $ 115,609.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 160.00 $ 115,769.21
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 423.00 $ 116,192.21
10 60000417409122 ABONO 0100 08645503 $ 410.00 $ 116,602.21
10 60001517409152 ABONO 0100 08645503 $ 410.00 $ 117,012.21
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 117,422.21
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 890.00 $ 118,312.21
3394
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 118,762.21
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 270.00 $ 119,032.21
11  30002917409182 ABONO 0100 01195503 $ 410.00 $ 119,442.21
11  30002917409182 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 41.00 $ 119,483.21
11 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 421.00 $ 119,904.21
140257
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 848.00 $ 120,752.21
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 770.00 $ 12152221
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 931.00 $ 122,453.21
11 10011017404170 ABONO 0100 01195503 $ 350.00 $ 122,803.21
11 10011017404170 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 35.00 $ 122,838.21
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 677.00 $ 122,161.21
41987
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,049.00 $ 119,112.21
41987
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 380.00 $ 119,492.21
3408
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 380.00 $ 119,872.21
3409
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 340.00 $ 120,212.21
3410
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 850.00 $ 121,062.21
3414
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180911 13611015 $ 763.00 $ 121,825.21
3416
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 846.00 $ 122671.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 123,487.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 124,303.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 124,503.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 124,853.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 125,699.21
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 420.00 $ 126,119.21
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 126,319.21
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 126,729.21 —
13 10013717404101 ABONO 0100 07015503 $ 350.00 $ 127,079.21 —
13 10013717404101 ABONO RECXCOBRAN 07015687 $ 35.00 $ 127,114.21 —
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,186.00 $ 128,300.21 —
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,000.00 $ 127,300.21 —
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 180.00 $ 127,480.21 —
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 160.00 $ 127,640.21 —_—
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 846.00 $ 128,486.21 —
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 128,646.21 :
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 180.00 $ 128,826.21 —:
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 160.00 $ 128,986.21 —
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,000.00 $ 127,986.21 —
2397 —————
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 425.00 $ 128,411.21 —
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 430.00 $ 128,841.21 r—
17 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180917 13611015 $ 930.00 $ 129,771.21 —
3582 —
17 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180917 13611015 $ 930.00 $ 130,701.21 —
3583 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 451.00 $ 131,152.21 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 451.00 $ 131,603.21 —
17 TRANSF SOL X HSBCNET NOM.5 90045629 $ 114,074.55 $ 17,528.66
93932
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 18,374.66
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 18,784.66
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 19,194.66
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9005 13651011 $ 846.00 $ 20,040.66
41234
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 630.00 $ 20,670.66
19 20001917408139 ABONO 0100 01195503 $ 846.00 $ 21,516.66
19 20001917408139 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 84.60 $ 21,601.26
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 820.00 $ 22,421.26
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 22,831.26
19 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180919 13611015 $ 423.00 $ 23,254.26
5109
20 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 23,664.26
80353
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 815.00 $ 24,479.26
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 815.00 $ 25,294.26
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 25,704.26
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 26,550.26
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 180.00 $ 26,730.26
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 160.00 $ 26,890.26
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 27,320.26
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 840.00 $ 28,160.26
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 180.00 $ 28,340.26
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 160.00 $ 28,500.26
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 423.00 $ 28,923.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,000.00 $ 29,923.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 142.00 $ 30,065.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 30,475.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 30,885.26
25 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180925 13611015 $ 410.00 $ 31,295.26
8019
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 31,680.26
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 39431003 $ 350.00 $ 32,030.26
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,040.00 $ 30,990.26
2400
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 90.00 $ 31,080.26
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 31,240.26
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180926 13611015 $ 846.00 $ 32,086.26
3841
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 180.00 $ 32,266.26
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 160.00 $ 32,426.26
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 846.00 $ 33,272.26
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 846.00 $ 34,118.26
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 34,518.26
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 300.00 $ 34,818.26
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,740.00 $ 36,558.26
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 423.00 $ 36,981.26
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 37,181.26
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 37,531.26
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 37,881.26
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 38,291.26
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 423.00 $ 38,714.26
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 39,560.26

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/09/2018 14:35:41 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495MES SEPT $423.00 MBANO100 000000000000

DANIELA DIAZ XIMENA 180903000 00030918
RIVERA MORALES 3298046
04/09/2018 12:12:37 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201809044 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 08856346
SANTANA NDROCAICCOL V00004879
ONIAL 22260
04/09/2018 15:33:51 BANAM DAVID 00002320700262346014PAGO $410.00 085901536 000000000000
ISRRAEL,GUAR 704324784 00040918
DADO/MENDEZ
05/09/2018 02:16:31 BANAM JOSUE IVAN,DE 00002158701161384076COMOLEMENTO $ 423.00 085900055 000000000000
LA MES AGOSTO 884324888 00050918
TORRE/AVILA
05/09/2018 02:18:30 BANAM JOSUE IVAN,DE 00002158701161384076MENSUALIDAD $ 846.00 085900055 000000000000
LA SEPTIEMBRE 964324885 00050918
TORRE/AVILA
05/09/2018 13:05:45 BANAM ANA 00002320902905007447SEPTIEMBRE ~ $ 846.00 085900949 000000000000
PATRICIA,CERV 2018 874324883 00000001
ANTES/FLORES
05/09/2018 17:02:39 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201809054 000000000000
GUEVARA DAVID 0014SNET 04046979
PONCE SEPTIEMBRE 000049456
2018 9370
05/09/2018 17:04:48 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201809054 000000000000
GUEVARA LESLIE 0014SNET 03539077
PONCE SEPTIEMBRE 000049458
2018 2550

No. Cuenta

Subfolio

Cargos Objetados por el Cliente

Fecha Alta Monto

Descripcion
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Mensajes Importantes
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INFORMACION GENERAL 45424

2672

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4048507016 BC2F6FB9-7F53-440A-8CE4-8B834A32B7  2018-09-29T02:02:25 2018-09-29T02:49:41
DC

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

Q7YIMjbOEOPNYjhmHmMY SV XkNgj/gFemgDJn73ChHkaOMxHzpyaYFggqHnKroRXJnYwXUsGsNXxgFBWBZ+BRhgKNq76jxftUXUPdpu/ogqOpFz
9x3cPJZ4HXDwdvLnkQLVZSIxkUiPrM9z2YNFxYXIEN4/OHYAdNNCF 1hJ/pczXsuuUsolHSwCStuY8l/aRP4wa1fligUYEdrv3TKzCJIKPQCQfbCC
1 8lySDKEa+As2Usr2cD5pdMijty21nj9JvLdBTOTPnFNEYGHmMBgS5j6080/5t8BTKtvZ3+sZcSTEBSIKWDGMS3QNJYAkaFalKInZa+OloFcurkmM2+
d. Xe2SmJgSwiw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|BC2F6FB9-7F53-440A-8CE4-8B834A32B7DC|2018-09-29T02:49:41|Q7YIMjbOEOPNYjhmHmMYSVXkNgj/gFcmgDJn73ChHkaOMxHzpyaYF
ggHNKrIRXJInYwXUsGsNXxgFBWBZ+BRhgKNq76jxfUXUPdpu/ogqOpFz9x3cPJZ4HXDwdvLnkQLYZSIxkUiPrM9z2YNFxYXiEN4/OHYAINNC
F1hJ/pczXsuuUsolHSwCOtuY8l/aRP4wa1fljgUYEdv3TKzCJIKPQCQfbCC8lySDKEa+As2Usr2cD5pdMijty21nj9JvLdBTOTPnFNEYGHmMBgS5j6qo
80/5t8BTKtvZ3+sZcSTEBSIKWDGMS3QNJYAkaFalKinZa+OloFcurkmM2+Xe2SmJgSw/w==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
1JgRyp0Q2xN7EnuKaYIWemIBBEXRh7K7U+57X89x3V6i2Be Y hIFvY O/zqxwilsSactOtDjtnnSOb+20UKg+imvxj4d22QVQxXTnOX406405Ujp6rv
gBDmMWaEofF3c95hUfrDAsbIS4s3mwlLIpLzsL56j\W43I1rg68UPOGVXJVwvgkerd+6gUOg3FVuPAuDyWZ+SV9umogexYEZ1qahhS/ISOytBMwm
OtdGsWJIWbW3wDEvJteSmAKdYoNOhSmR 1CRJO6vD6x985ttqgMbewkJ/B4zEJG8JilWtMahHIGkOMSxG YzwBYOjapl 1/GAxJrzI3ESviroselHY
wrdkbJVnGMQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. " L] g L 1 _-
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 13/14
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 50408 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 4142 14 Salc_io Inicial del $ 51 2,126.33
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 9,500.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 521,580.79
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 10.24
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 45.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$64.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 64.00
$ 20,000.00

$ 106,834.65

0.0000%

$ 0.00
$ 0.00
$ 10.24
$ 0.00
$ 0.00

L
o pr——
N
8 L
8 —
O T—
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999 g —
R f 1 / B —
Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo % e—
05 CGO SPEI PAGO COMEDOR L 08045209 $ 207,614.55 $ 304,511.78 5
05 CGO SPEI PAGO COMED PARQU 08045209 $ 160,028.90 $ 14448288
39330 —
05 00 COMISION SPEI 03873120180905HSBC03873 15403720 $ 8.00 $ 14447488 —
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 14447360 |-
05 00 COMISION SPEI 03933020180905HSBC03933 15403720 $ 8.00 $ 14446560 IS
05 IVA. 09050001 $1.28 $ 144,464.32 =
13 TRANSF REC HSBCNET TRANSF CTA 7999 90045631 $ 9,500.00 $ 153,964.32
122412 —
13 CGO SPEI PAGO OCTUB18 08045209 $ 31,083.50 $ 122,880.82
43608 ———
13 CGO SPEI PAGO AGOSTO18 08045209 $ 29,808.00 $ 93,072.82
43724
13 CGO SPEI PAGO OCTUB18 08045209 $ 24,859.50 $ 68,213.32
43867
13 CGO SPEI PAGO AGOSTO18 08045209 $ 20,899.25 $ 47,314.07
43896

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9

50125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50408 4142
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
13 CGO SPEI PAGO SEPT18 08045209 $ 26,085.70 $ 21,228.37
43933
13 CGO SPEI PAGO SEPT18 08045209 $ 21,127.15 $ 101.22
43963
13 00 COMISION SPEI 04360820180913HSBC04360 15403720 $ 8.00 $ 93.22
13 VA, 09130003 $1.28 $ 91.94
13 00 COMISION SPEI 04372420180913HSBC04372 15403720 $ 8.00 $ 83.94
13 VA, 09130003 $1.28 $ 82.66
13 00 COMISION SPEI 04386720180913HSBC04386 15403720 $ 8.00 $ 7466
13 VA, 09130003 $1.28 $ 73.38
13 00 COMISION SPEI 04389620180913HSBC04389 15403720 $ 8.00 $ 65.38
13 VA, 09130003 $1.28 $ 64.10
13 00 COMISION SPEI 04393320180913HSBC04393 15403720 $ 8.00 $ 56.10
13 VA, 09130003 $1.28 $ 5482
13 00 COMISION SPEI 04396320180913HSBC04396 15403720 $ 8.00 $ 46.82
13 VA, 09130003 $1.28 $ 4554
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/09/2018 12:33:23 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $207,614.55 HSBC0387 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 31 00007999
MONTERO LOMAS 4 ENE
FUENTES A JUL18 DIF
TLA
05/09/2018 12:38:38 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $ 160,028.90 HSBC0393 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 30 00007999
MONTERO PARQUES V
FUENTES ENE A JUL18
DIF
13/09/2018 12:25:01 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $31,083.50 HSBC0436 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 08 00007999
MONTERO LOMAS DE
FUENTES OCTUBRE18
13/09/2018 12:25:52 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $29,808.00 HSBC0437 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 24 00007999
MONTERO LOMAS DE
FUENTES AGOSTO18
13/09/2018 12:27:17 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $24,859.50 HSBC0438 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 67 00007999
MONTERO PARQUES
FUENTES OCTUBRE18
13/09/2018 12:27:29 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $20,899.25 HSBC0438 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 96 00007999
MONTERO PARQUES
FUENTES AGOSTO18
DIF
13/09/2018 12:27:46 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $ 26,085.70 HSBC0439 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 33 00007999
MONTERO LOMAS 4
FUENTES SEPT18 DIF
TLA
13/09/2018 12:27:48 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $21,127.15 HSBC0439 000000000000
BANCOME CESAR COMEDOR 63 00007999
MONTERO PARQUES
FUENTES SEPT18

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50409 4142
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50409

4142

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4059577999 2694D290-F905-42E3-A997-0E689CF7935  2018-09-29T02:02:28

0

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-09-29T02:49:44

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004059577999

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

Auqg1/VinBWO0aNCvaal BCj4k5KxQsQtrO08bMhex8g3AgzhiJ8FrZdfHYZ3e0Z565leJ5sqrWWhDbNv4fgH|jZskYwP77b4mzgdzE3L7EpWhQEkhtIOi
Lv2ol+NzgH3Vg0IKuzIv8ZTxskLsX2eMfP1CV8qZvFqlEX2RLVtYtRhJBxD4L04lotz8AS5dAzPHQ2H|7WZrsTa/OxaAjMnuXc2spZfegFt80iv/IZvz/1if
Shl4VVvhcOvWOMDK398Ewccfu8KYecpbNh3NSFCIQ1bnDHYKZCnP5XxCVYaAZ9L UezoXQXzFN27utpmgx6AOBfUIFda1 TtJQ6gbw4ZimbaBA=

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]12694D290-F905-42E3-A997-0E689CF79350|2018-09-29T02:49:44|Auqg 1/~WVinBW0aNCvaal BCj4k5KxQsQtr08bMhex8g3AgzhiJ8FrZdfHY

" Z3e0Z565leJ5sqrWhDbNv4fqHjZskYwP77b4mzgdzE3L7EpWhQ6khtl0iLv2ol+NzgH3Vg0IKuzIv8Z TxskLsX2eMfP1CV8qZvFqliEX2RLVtYtRhJBx

- D4L04lotz8A55d AzPHQ2H]7WZrsTa/OxaAjMnuXc2spZfegFt80iv/IZvz/1ifShl4VVvhcOvV OMDK398EwccfusKVecpbNh3NSfCI9Q1bnDHYKZCnP5
Th. xCVYaAZ9LUezoXQXzFN27utpmgx6AOBfUIFda1TtJQ6g6w4Zjm6aBA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

xC/mInjGJZMIAOhLFssMGFWwdXr3dIZ32+gmfe1USUuHzIXWKixEGASAG2mCjdsgivVo1ZRX3mKu+YXjv/kOHy+zL wAWIXIHQvziccFr5f4vxYm5S
eXXrRuGNecYh6Az4LtmIxdIXFDn3B2ZMp4ls3217+xL4FSmKISFCG7G1B09j7emcvDIXPBMOHez781RPqJsxz9h0XS16n701j9RtgVgVO7bS3
q4zbgpUcAcVixOn17RCMMX+Bx6eeAGYfe8bdWRhnReoUsXwbSOSI0ITzgWBN/JUMBABVA3spXOmMowDpAIHE8Q+5fgataF91XISnxGKaH
BLMrDfN1urjduPCw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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